


YHTEYSTIEDOT

Tilaukset ja toimitukset

Alueet 1-3

Hausjarven tehdas
Hikidntie 1336, 05820 HYVINKAA

puh. 020 789 5911

fax 020 789 5919
tilaukset@fescon.fi

Alue 4

Haukiputaan tehdas
Topinperantie 102, 90820 KELLO

puh. 08 563 4440

fax 08 563 4410
haukipudas.tilaukset@fescon.fi

&

Rovaniemi

Irtohiekkatilaukset

Raahen tehdas
Kalkankatu 6, 92150 RAAHE

puh. 020 789 5930

O Kokkola

Harjavallan tehdas
Hiisikuja, 29200 HARJAVALTA

puh. 020 789 5930

Virrat

. 2

Harja\'ﬁlta

O Mikkeli




Myynti

Alue 1

Rautakauppamyynti
Ville Hiltunen puh. 040 808 6765

Julkisivutuotteiden projektimyynti ja
betonikorjaustuotteet
Keijo Neffling puh. 050 404 9371

Muurauslaastit ja kuivabetonit,
rakennusliikemyynti
Jani Jokinen puh. 040 301 6027

Tasoite- ja laatoitustuotteet,
urakoitsijamyynti
Jukka Havia puh. 040 301 6042

Alue 2

Kaikki Fescon-tuotteet
Ville Hiltunen puh. 040 808 6765

Alue 3

Kaikki Fescon-tuotteet
Osmo Lehtonen puh. 0500 139 446

Alue 4

Kaikki Fescon-tuotteet

Kai Saastamoinen puh. 040 301 6019
Koko Suomi

Pumpattavat lattiatasoitteet
Mikko Jomppanen puh. 040 301 6037

Myynti

Hiekkaliiketoiminta |
koko Suomi

Hiekat, puhallus- ja
voimalaitosmateriaalit

Eero Majanen puh. 040 506 9021
Jukka Nieminen puh. 044 978 1158

Hiekat, puhallus- ja
urheilukenttamateriaalit
Tomi Koota puh. 040 128 1883

Tuoteneuvonta

puh. 020 789 5901

Kaikki Fescon-tuotteet
Anne Korpikoski puh. 040 301 6013

Tasoitteet ja laatoitustuotteet
Harri Heimo puh. 040 301 6025

Paakonttori

Hameenkatu 9
05800 Hyvinkaa
puh. 020 789 5900
fax 020 789 5909
fescon@fescon.fi

Sahkopostiosoitteet muotoa
etunimi.sukunimi@fescon.fi



Hinnasto

2018

TOIMITUSEHDOT

HINTA

TOIMITUSEHTO

LAVAKOKO

TILAUKSET

TOIMITUSAIKA

KUORMALAVAT

KERAILYLISA /
VAJAALAVALISA

MUISTUTUKSET
JA VAURIOT

KAYTTOOHJEET

PALAUTUKSET

MUUTOKSET

ERIMIELISYYDET

Laskutus tapahtuu toimituspdivand voimassa olevin verottomin hinnoin.
Arvonlisavero lisatddn laskun loppusummaan.

Vapaasti rahdinkuljettalla hinnastossa mainitulla tehtaalla.
Fescon Oy:n jarjestamat kuljetukset veloitetaan erillisen kuljetushinnaston mukaan.

Noudatamme Rakennustuotteiden yleisid hankinta- ja toimitusehtoja (RYHT 2000).

Lavakoko on kuivatuotteissa 49 sk.

Ennakkotilausten toimitukset tulee vahvistaa aina varsinaisella tilauksella.
Ostaja on velvollinen ottamaan vastaan ja maksamaan tilaamansa tilaustuotteet.

Varastotuotteet tdysin lavoin ovat noudettavissa heti varastosta; tilaus tulee
kuitenkin tehda kolme (3) tuntia ennen noutoa.

Varastotuotteiden nouto vajaalavoin: Toimitusaika on 1 arkipdiva.

Tilaustuotteet noudettavissa tehtaalta:

- harmaat tuotteet ja hiekkatuotteet 5 arkipdivaa tilauksesta
- varilliset tuotteet 10 arkipaivaa tilauksesta

- rappaustarvikkeet ja muut tarvikkeet sopimuksen mukaan

Piensdkkituotteet pakataan kertakdyttolavoille, jotka sisaltyvit tuotteen hintaan.
Kertakdyttolavoja ei voi palauttaa.

Vajaista lavoista ja lavoista, joihin on pakattu useampia tuotteita veloitetaan 15,00 €/
toimitus (alv 0%). Ei koske tuoteryhmia 7, 9-13.

Ostajan on tarkistettava hanelle toimitetut tavarat valittomasti ja ilmoitettava
virheistd ja puutteista kahdeksan (8) paivin kuluessa vastaanottamisesta. Selvasti
havaittavista virheistd on ilmoitettava ennen valuun, rappaukseen, muuraukseen
tai yleensd tuotteen kadyttoon ryhtymistd. Myyja ei vastaa téllaisen tuotteen kdyton
aiheuttamista lisdkustannuksista.

Varillisten julkisivutuotteiden tilaajan tai loppukayttdjan tulee hyvaksya varin

varimalli ennen varsinaisen tuotteen tilaamista. Muussa tapauksessa emme késittele
varivirhereklamaatiota.

Ennen tuotteen kayttéd on perehdyttiva tuotepakkauksessa ja tuoteselosteissa
esiintyviin tarkempiin kdyttohjeisiin. Tarkat tuotetiedot ovat saatavilla osoitteesta
www.fescon.fi

Emme voi ottaa palautuksia vastaan.

Fescon Oy pidéattaa oikeuden hinnastossa esitettyjen tietojen muutoksiin.

Toimitusehdoista ja niiden tarkoittamista toimitussopimuksesta aiheutuvat
mahdolliset erimielisyydet ratkaistaan Hyvinkaan kardjaoikeudessa.



Sisallysluettelo

Kuivabetonit ja sementtilaastit

yAl Tulisijalaastit

Vedeneristetuotteet ja laatoituslaastit
n Rappauslaastit
n Betonipintojen korjaustuotteet
Mineraalipinnoitteet ja ohutrappauslaastit
4W Mineraalipohjaiset julkisivumaalit
Wl Nestemaiset julkisivumaalit ja pinnoitteet
Fescoterm rappaustarvikkeet
y "8 Hiekat

bl Fescotop lattiasirotteet

12
14
20
24
29
37
41
45
49
50
56
66
78




FESON

1 KUIVABETONIT JA
SEMENTTILAASTIT

Ohutlaasti S 06

Valuvikojen korjaukseen ja paikkaukseen, betoniseinien ja -kattojen korjaukseen
ja pintapaikkaukseen. Suurin raekoko 0,6 mm. Valmista massaa 13 - 141/ 25 kg.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841530189 | OHUTLAASTI S 06 25 KG 53018 25 kg X X
6416841330185 | OHUTLAASTI S 06 1000 KG 33018 1000 kg

X = varastotuote

Sementtilaasti S 30

Soveltuu ohuiden pintalattioiden ja kaytavalaattojen valuihin, valuvikojen ja
betonirakenteiden korjauksiin. Pakkasenkestdva. Suurin raekoko 3 mm.
Puristuslujuus C 25/30 (K30). Valmista massaa 12 - 131/ 25 kg.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841530202 | SEMENTTILAASTI S 30 25 KG 53020 25 kg X X
6416841330208 | SEMENTTILAASTI S 30 1000 KG 33020 1000 kg b4 X
X = varastotuote
~
Korrobetoni K 30

Erikoisbetoni C 25/30 (K 30) -lujuusluokan valuihin. Pakkasenkestava. Hyva
kulutuskestavyys ja tiiveys. Suurin raekoko 3 mm. Valmista massaa n. 5001/
1000 kg. Saatavana tilauksesta myos 10 mm raekoko (vain 1000 kg:n pakkaus).

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Pakkauskoko

1000 kg

Tuotenumero

6416841330130 33013

KORROBETONI K30 3MM 1000 KG

X = varastotuote

6 KUIVABETONIT JA SEMENTTILAASTIT



Korrobetoni K 45

Erikoisbetoni C 35/45 (K 45) -lujuusluokan valuihin. Pakkasenkestava. Hyva
kulutuskestavyys ja tiiveys. Suurin raekoko 3 mm. Valmista massaa 11-121/ 25
kg. Saatavana tilauksesta myos 10 mm:n raekoko (vain 1000 kg:n pakkaus).

EAN-koodi Tuotenimi
6416841530264 | KORROBETONI K45 3MM 25KG
6416841330260 | KORROBETONI K45 3MM 1000KG

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Tuotenumero | Pakkauskoko
53026 25 kg X -
33026 1000 kg X -

Kuivabetoni S 100

Perusbetoni yleisimpiin valutoihin. Pakkasenkestdva. Suurin raekoko 10 mm.
Puristuslujuus n. 25 MPa. Valmista massaa 12-13 1/ 25 kg.

EAN-koodi Tuotenimi

6416841530219 | KUIVABETONI S 100 25 KG
6416841330963 | KUIVABETONI S100 500 KG
6416841330215 | KUIVABETONI S 100 1000 KG

X = varastotuote

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

Tuotenumero | Pakkauskoko

53021 25 kg X X
33096 500 kg - X
33021 1000 kg X X

Juotosbetoni JB 600/3

Korkealujuuksinen, ennen sitoutumista paisuva betoni, joka on tarkoitettu
ahtaisiin ja vaikeisiin jalki- ja tayttovaluihin. Pakkasenkestava. Paakayttokohteina
ovat betonielementtien asennus- ja saumausvalut seki erilaiset
ankkurointijuotokset. Suurin raekoko 3 mm. Lujuusluokka C 50/60 (K 60). SILKO-
hyvaksytty. Valmista massaa 11-12 1/ 25 kg. Tayttad R4-luokan vaatimukset.

EAN-koodi Tuotenimi
6416841530226 | JUOTOSBETONI JB 600/3 25 KG
6416841330222 | JUOTOSBETONI JB 600/3 1000 KG

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Tuotenumero | Pakkauskoko
53022 25 kg X X
33022 1000 kg X X

KUIVABETONIT JA SEMENTTILAASTIT 7

X = varastotuote



FESON

Juotosbetoni JB 1000/3

Erittain korkealuokkainen betoni vaativiin tarkkuusvaluihin, kuten koneiden
kiinnitys- ja asennusvaluihin.Pakkasenkestava. Ennen sitoutumista tapahtuvan
lievan paisumisensa ansiosta tayttaa hyvin valutilan. Suurin raekoko 3 mm.
Lujuusluokka C 60/75 (K 80). Valmista massaa 11-12 1/ 25 kg. SILKO-hyvaksytty.
Tayttaa R4-luokan vaatimukset.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841530233 | JUOTOSBETONI JB 1000/3 25 KG 53023 25 kg X -
6416841330239 | JUOTOSBETONI JB 1000/3 1000 KG 33023 1000 kg b4 -

X = varastotuote

Pystysaumabetoni PSB K30

Betonielementtien pystysaumaukseen tehty valumaton, pumpattava
erikoismassa. Pakkasenkestava. Suurin raekoko 3 mm. Valmista massaa n. 500 1/
1000 kg. Lujuusluokka C 25/30 (K30).

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841330352 | PYSTYSAUMABETONI PSB K 30 1000 KG 33035 1000 kg X X
X = varastotuote
~
' Pystysaumabetoni PSB K40

Betonielementtien pystysaumaukseen tehty valumaton, pumpattava
erikoismassa. Pakkasenkestidva. Suurin raekoko 3 mm. Valmista massaa n. 5001/
1000 kg. Lujuusluokka C 30/37.

HAUSJ]'\RVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi
6416841330031 | PYSTYSAUMABETONI PSB K40 1000 KG

Pakkauskoko
1000 kg X -

Tuotenumero

33003

X = varastotuote

8 KUIVABETONIT JA SEMENTTILAASTIT



Pikabetoni PB

Lujuudenkehitykseltdan nopea erikoisbetoni, joka sopii esim. betonirakenteiden
paikkauksiin, tayttovaluihin ja lattiavaluihin sisé-ja ulkotiloissa.Lujuusluokka C
30/37. Suurin raekoko 3 mm. Valmista massaa 11-12 1/ 25 kg. Saatavana
tilauksesta myos 10 mm:n raekoko.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841530240 | PIKABETONI PB 25 KG 53024 25 kg X X
6416841331281 | PIKABETONI PB 1000 KG 33128 1000 kg - -
x = varastotuote
s
SILKO Korro SKC C35/45

Vaativien suola- ja pakkasrasitettujen valukohteiden erikoisbetoni. Suurin
raekoko 10 mm. Lujuusluokka C 35/45 (K 45). SILKO-hyvaksytty

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi

Tuotenumero | Pakkauskoko

1000 kg - -

6416841333049 | SILKO KORRO SKC C35/45 10MM 1000KG 33304

X = varastotuote

SILKO Pikakorro SPC C35/45

Vaativien kohteiden nopeasti kovettuva erikoislaasti. Suurin raekoko 3mm.
Lujuusluokka C 35/45 (K45). SILKO-hyvaksytty.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841533050 | SILKO PIKAKORRO SPC C35/45 3MM 25KG 53305 25 kg - -
6416841333056 | SILKO PIKAKORRO SPC C35/45 3MM 1000KG 33305 1000 kg - -

X = varastotuote

KUIVABETONIT JA SEMENTTILAASTIT 9



FESON

8 Pulttauslaasti

Sementtisideaineinen pumpattava erikoislaasti louhintatyon pultituksiin.
Pulttauslaasti SR:n sideaineena on sulfaatinkestava sementti.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841042446 | PULTTAUSLAASTI 25 KG 53333 25 kg - -
6416841333339 | PULTTAUSLAASTI 800 KG 33333 800 kg - -
6416841533357 | PULTTAUSLAASTI SR 25 KG 53335 25 kg - -
6416841333353 | PULTTAUSLAASTI SR 800 KG 33335 800 kg - -
X = varastotuote
~

Talvipystysaumabetoni TPSB K30

Talviolosuhteissa tapahtuvaan betonielementtien pystysaumaukseen tehty
valumaton, pumpattava erikoismassa. Pakkasenkestiva. Suurin raekoko 3 mm.
Valmista massaa n. 500 1/ 1000 kg. Kayttolampaotila -15°C ... + 5°C. Lujuusluokka C
25/30 (K30).

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Pakkauskoko

1000 kg X X

Tuotenumero

33036

6416841330369 | TALVIPYSTYSAUMABETONI TPSB K30 1000 KG

X = varastotuote

Talvipystysaumabetoni TPSB K40

Talviolosuhteissa tapahtuvaan betonielementtien pystysaumaukseen tehty
valumaton, pumpattava erikoismassa. Pakkasenkestiva. Suurin raekoko 3 mm.
Valmista massaa n. 500 1/ 1000 kg. Kayttolampdétila — 15°C ... + 5°C. Lujuusluokka

C 30/37.
HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841330949 | TALVIPYSTYSAUMABETONI TPSB K40 1000 KG | 33094 1000 kg X -

X = varastotuote

Talvituotteet saatavina 1.9.-1.3., muulloin tilaustuote.

10 KUIVABETONIT JA SEMENTTILAASTIT




Talvijuotosbetoni TJB

Ennen sitoutumistaan paisuva erikoisbetoni jalkivaluihin ja pieniin betonitoihin
seka ankkurointijuotoksiin talviolosuhteissa.Pakkasenkestava. Suurin raekoko 3

mm. Lujuusluokka C40/50 (K 50). Valmista massaa 11-12 1/ 25 kg. Kayttolampoétila
+5°C — -15°C. Pakkasenkestava.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841530141 | TALVIJUOTOSBETONI TJB 25 KG 53014 25 kg X X
6416841330147 | TALVIJUOTOSBETONI TJB 1000 KG 33014 1000 kg X X
X = varastotuote
Talvibetoni TB S 30

Erikoisbetoni jalkivaluihin ja betonitoihin talviolosuhteissa. Pakkasenkestava.

Suurin raekoko 3 mm. Lujuusluokka C 25/30 (K 30). Valmista massaa n. 500 1/ 1000
kg. Kayttolampotila +5°C - -15°C.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841530042 | TALVIBETONI TB S30 25 KG 53004 25 kg X X
6416841330048 | TALVIBETONI TB S30 1000 KG 33004 1000 kg X X
X = varastotuote
Talvibetoni TB S 40

Erikoisbetoni jalkivaluihin ja betonittihin talviolosuhteissa. Pakkasenkestava.
Suurin raekoko 3 mm. Lujuusluokka C 30/37. Valmista massaa 11 - 121/ 25 kg.
Kayttolampotila +5°C...-15°C.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841530271 | TALVIBETONI TB S 40 25 KG 53027 25 kg - -
6416841330277 | TALVIBETONI TB S 40 1000 KG 33027 1000 kg - -

X = varastotuote

Talvituotteet saatavina 1.9.-1.3., muulloin tilaustuote.

KUIVABETONIT JA SEMENTTILAASTIT 11




FESON

2  TULISJALAASTIT

Saviuunilaasti SUL

Poltetusta tiilistd muurattavien, puilla lammitettivien tulisijojen rungon ja
hormien muuraukseen sisatiloissa. Tulipesien muuraukseen on kaytettava
tulenkestavaa laastia. Erilliseen kuorimuuraukseen kaytetaan tavallista
muurauslaastia. Menekki: 0,8 kg/taystiili (257x123x57), 1,0 kg/reikatiili
(257x123x57), 1,3 kg/reikatiili (257x130x75).

HAUSJ]'\RVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi
6416841530653

Tuotenimi Tuotenumero

53065

Pakkauskoko

SAVIUUNILAASTI SUL 25 KG 25 kg X X

X = varastotuote

Tulenkestdava muurauslaasti TKM

Tulipesissa kaytettavien tulitiilien muuraukseen puilla lammitettavissa
taloustulisijoissa sisatiloissa. Lammonkestavyys yli +1200°C. 25 kg:n sakista
saadaan 12-13 litraa valmista laastia, joka riittdd n. 100 tulitiilen muuraukseen.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841630667 | TULENKESTAVA MUURAUSLAASTI TKM 5 KG 63066 S5kg X X
6416841530660 | TULENKESTAVA MUURAUSLAASTI TKM 25KG 53066 25 kg X X

X = varastotuote

Tulenkestava valumassa TKV

Uunien, takkojen, grillien ja saunankiukaiden tulenkestavyytta vaativiin osiin.
Korkein kayttolampotila + 1300°C. Valupaksuus vahintdan 50 mm. Valmista
massaa 11-12 1/25 kg. Sailyy kayttokelpoisena yhden tunnin. Ei saa kayttaa

raudoitusta.
HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841530677 | TULENKESTAVA VALUMASSA TKV 25 KG 53067 25 kg X X

X = varastotuote

12 TULISJALAASTIT




FESON

Tulenkestdva korjausmassa
Taloustulisijojen tulipesien lohkeamien, halkeamien ja kolojen paikkaamiseen. -
Lammonkestivyys +1300°C. o T s
HAUSJARVI | HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841631510 | TULENKESTAVA KORJAUSMASSA 2 KG 63151 2kg X X
X = varastotuote

TULISJALAASTIT

13




FESON

3-4 MUURAUSLAASTIT

=
=
(=)
e
xR
(<]
S

EAN-koodi

6416841631046
6416841530387
6416841330376
6416841330383
6416841530394
6416841330390

6416841530592

6416841330598

6416841530400
6416841330406
6416841530417
6416841330413

6416841530424
6416841330420
6416841530455
6416841330451
6416841530462
6416841330468
6416841530486
6416841330482

6416841530523
6416841330529

6416841330444
6416841339225

14

Muurauslaasti M100/600

Poltettujen ja kalkkihiekkatiilien muuraukseen. Materiaalimenekki 1,2 kg / MRT,
1,5 kg/ NKH, 1,7 kg / NRT. Sailyy kayttokelpoisena n. 3 h. Valmista laastia: 13 - 141
/ 25 kg. 5 kg:n astian pienin toimitusera 4 astiaa.

Tuotenimi

MUURAUSLAASTI M100/600 5 KG
MUURAUSLAASTI M100/600 25 KG
MUURAUSLAASTI M100/600 500 KG
MUURAUSLAASTI M100/600 1000 KG
MUURAUSLAASTI 39 KVARTSINVALK. 25KG

MUURAUSLAASTI 39 KVARTSINVALKOINEN
1000 kg

MUURAUSLAASTI 59 TUOHENVALKOINEN
25KG

MUURAUSLAASTI 59 TUOHENVALKOINEN 1000
kg

MUURAUSLAASTI 40 KALKINHARMAA 25KG
MUURAUSLAASTI 40 KALKINHARMAA 1000KG
MUURAUSLAASTI 41 VILJANKELTAINEN 25KG

MUURAUSLAASTI 41 VILJANKELTAINEN 1000
kg

MUURAUSLAASTI 42 TIILENPUNAINEN 25KG
MUURAUSLAASTI 42 TIILENPUNAINEN 1000KG
MUURAUSLAASTI 45 MULLANRUSKEA 25KG
MUURAUSLAASTI 45 MULLANRUSKEA 1000KG
MUURAUSLAASTI 46 TURPEENRUSKEA 25KG
MUURAUSLAASTI 46 TURPEENRUSKEA 1000KG
MUURAUSLAASTI 48 MUSTANHARMAA 25KG

MUURAUSLAASTI 48 MUSTANHARMAA
1000KG

MUURAUSLAASTI 52 PELLAVANVAALEA 25KG

MUURAUSLAASTI 52 PELLAVANVAALEA
1000KG

MUURAUSLAASTI 44 HIEKANRUSKEA 1000KG
MUURAUSLAASTI 71 JOUTSEN 1000KG

MUURAUSLAASTIT

Tuotenumero
63104
53038
33037
33038
53039
33039

53059

33059

53040
33040
53041
33041

53042
33042
53045
33045
53046
33046
53048
33048

53052
33052

33044
33922

Pakkauskoko
5kg

25 kg

500 kg

1000 kg

25 kg

1000 kg

25 kg

1000 kg

25 kg
1000 kg
25 kg
1000 kg

25 kg
1000 kg
25 kg
1000 kg
25 kg
1000 kg
25 kg
1000 kg

25 kg
1000 kg

1000 kg
1000 kg

HAUSJARVI

HAUKIPUDAS




FESON

6416841339270 | MUURAUSLAASTI 73 KAKI 1000KG 33927 1000 kg - -
6416841339249 | MUURAUSLAASTI 75 KIURU 1000KG 33924 1000 kg = =
6416841339256 | MUURAUSLAASTI 79 KIIRUNA 1000KG 33925 1000 kg - -
6416841339287 | MUURAUSLAASTI 80 KUUKKELI 1000KG 33928 1000 kg = =
6416841339324 | MUURAUSLAASTI 81 TAVI 1000KG 33932 1000 kg - -
6416841339362 | MUURAUSLAASTI 83 RIEKKO 1000KG 33936 1000 kg = = E
6416841339348 | MUURAUSLAASTI 85 KORPPI 1000KG 33934 1000 kg - -

X = varastotuote

Muurauslaasti M100/600 Talvi 8

Tiilien muuraukseen talviolosuhteissa lampotila-alueella +5°C - -
15°C. Materiaalimenekki 1,2 kg / MRT, 1,5 kg / NKH, 1,7 kg / NRT. Saatavana myos
varillisend (hinnoitellaan erikseen).

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

6416841330703 | MUURAUSLAASTI 100/600 TALVI 1000 KG 33070 1000 kg X -

X = varastotuote

Tiivislaasti M100/600 8

Poltettujen ja kalkkihiekkatiilien muuraukseen. Sisdltad saankestavyytts,
tyOstettavyyttd, ja tiiveyttd parantavia lisdaineita. Materiaalimenekki: 1,2 kg /
MRT, 1,5 kg / NKH, 1,7 kg / NRT.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

6416841331007 | TIIVISLAASTI M100/600 1000KG 33100 1000 kg X -
TIIVISLAASTI 39 KVARTSINVALKOINEN 1000KG| 33133 1000 kg - -
TIIVISLAASTI 59 TUOHENVALKOINEN 1000KG | 33101 1000 kg - -
TIIVISLAASTI 40 KALKINHARMAA 33104 1000 kg - -
TIIVISLAASTI 41 VILJANKELTAINEN 1000KG 33103 1000 kg - -
TIIVISLAASTI 42 TIILENPUNAINEN 1000KG 34425 1000 kg - -
TIIVISLAASTI 45 MULLANRUSKEA 1000KG 33105 1000 kg - -
TIIVISLAASTI 46 TURPEENRUSKEA 33106 1000 kg = =
TIIVISLAASTI 48 MUSTANHARMAA 1000KG 33107 1000 kg - -
TIIVISLAASTI 52 PELLAVANVAALEA 1000KG 34427 1000 kg - -

X = varastotuote

Talvituotteet saatavina 1.9.-1.3., muulloin tilaustuote.
Muuraus- ja tiivislaastit soveltuvat myds automaattisekoittimeen.

MUURAUSLAASTIT 15




FESON

\ ¥ Tiivislaasti M100/600 Talvi

Poltettujen ja kalkkihiekkatiilien muuraamiseen talviolosuhteissa +5°C - -15°C.
Materiaalimenekki: 1,2 kg / MRT, 1,5 kg / NKH, 1,7 kg / NRT. Saatavana myos
varillisend (hinnoitellaan erikseen).

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841331106 | TIIVISLAASTI M100/600 TALVI 1000KG 33110 1000 kg - -
X = varastotuote
& (X L3 L3
v Tiivislaasti Heavy

Erittdin voimakkaalle rasitukselle joutuvien julkisivujen muuraukseen tarkoitettu
laasti. Laastin kaytolla voidaan vahentdd huomattavasti muuraukseen
kohdistuvaa kosteusrasitusta. Erityisesti merenrantakohteisiin. Saatavana myos
talvilaatuna (hinnoitellaan erikseen).

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841344601 | TIIVISLAASTI HEAVY M100/600 1000KG 34460 1000 kg - -
TIIVISLAASTI HEAVY 39 KVARTSINVALK. 1000 | 34501 1000 kg - -
kg
TIIVISLAASTI HEAVY 59 TUOHENVALKOINEN 34502 1000 kg - -
1000KG
TIIVISLAASTI HEAVY 40 KALKINHARMAA 34503 1000 kg - -
TIIVISLAASTI HEAVY 41 VILJANKELTAINEN 34504 1000 kg - -
1000KG
TIIVISLAASTI HEAVY 42 TIILENPUNAINEN 1000| 34505 1000 kg - -
kg
TIIVISLAASTI HEAVY 45 MULLANRUSKEA 34506 1000 kg - -
1000KG
TIIVISLAASTI HEAVY 46 TURPEENRUSKEA 34507 1000 kg - -
TIIVISLAASTI HEAVY 48 MUSTANHARMAA 34508 1000 kg - B
1000KG
TIIVISLAASTI HEAVY 52 PELLAVANVAALEA 34509 1000 kg - -
1000 kg

X = varastotuote

Talvituotteet saatavina 1.9.-1.3., muulloin tilaustuote.
Muuraus- ja tiivislaastit soveltuvat myds automaattisekoittimeen.

16 = MUURAUSLAASTIT




FESON

Talvimuurauslaasti TML

Harkkojen ja tiilien muuraukseen talviolosuhteissa lampotila-alueella +5°C - -
15°C. Materiaalimenekki: Tiilien osalta sama kuin muurauslaastilla ja harkoilla
sama kuin harkkolaastilla. Sailyy kayttokelpoisena n. 0,5 h. Valmista laastia: 13-14
1/25kg.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Pakkauskoko

25kg X -

Tuotenumero

6416841530509 | TALVIMUURAUSLAASTI TML 25 KG 53050

X = varastotuote

Harkkolaasti M 100/500

Kevytsoraharkkojen muuraukseen. Materiaalimenekki: n. 4 kg / H75-UH150, n. 7
kg / UH200-RUH380. Sailyy kayttokelpoisena n. 3 h.

005/00T W

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841530493 | HARKKOLAASTI M 100/500 25 KG 53049 25 kg X b4
6416841330123 | HARKKOLAASTI M 100/500 500 KG 33012 500 kg - b4
6416841330499 | HARKKOLAASTI M 100/500 1000 KG 33049 1000 kg X X

X = varastotuote

Harkkolaasti M 100/500 Talvi

Kevytsoraharkkojen muuraukseen talviolosuhteissa lampaétila-alueella +5°C - -
15°C. Materiaalimenekki: n. 4 kg / H75-UH150, n. 7 kg / UH200-RUH380.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Pakkauskoko
1000 kg X -

EAN-koodi Tuotenimi

6416841330505

Tuotenumero

HARKKOLAASTI 100/500 TALVI 1000KG 33050

X = varastotuote

Talvituotteet saatavina 1.9.-1.3., muulloin tilaustuote.
Muuraus- ja tiivislaastit soveltuvat myds automaattisekoittimeen.

MUURAUSLAASTIT 17




FESON

Kiviliima KVL
Kalkkihiekkatiilien ja —harkkojen ohutsaumamuuraukseen. Soveltuu myos
rouhepinnoitukseen. Menekki 2-4 kg/m?, rouhepinnoituksessa 3-6 kg/m?2.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi
6416841530325

Tuotenimi

KIVILIIMA KVL 25KG

Pakkauskoko
25 kg b X

Tuotenumero

53032

X = varastotuote

Ponttiharkkolaasti PHL

Kevytsoraharkkojen ohutsaumamuuraukseen. Materiaalimenekki: n. 1,5 kg/ UH
100-150, n. 2,5 kg/ RUH 200-420, n.2,5 - 3,5 kg/ EH 420.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841530196 | PONTTIHARKKOLAASTI PHL 25 KG 53019 25 kg X X
6416841330161 | PONTTIHARKKOLAASTI PHL 500 KG 33016 500 kg = X
6416841330192 | PONTTIHARKKOLAASTI PHL 1000 KG 33019 1000 kg X X
x = varastotuote
~

\ Ponttiharkkolaasti PHL Talvi

Fescon Ponttiharkkolaasti talvi on ohutsaumamuurattavien kevytsoraharkkojen
talvimuuraukseen tarkoitettu kuivalaasti. Maksimiraekoko on 1,2 mm.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841329004 | PONTTIHARKKOLAASTI PHL TALVI 500KG 32900 500 kg - -
6416841330246 | PONTTIHARKKOLAASTI PHL TALVI 1000KG 33024 1000 kg - -

X = varastotuote

Talvituotteet saatavina 1.9.-1.3., muulloin tilaustuote.

18 = MUURAUSLAASTIT




ELT Tiilielementin saumauslaasti

Varillinen, juotoslaastin tyyppinen saumalaasti teollisuuden tiilielementtien
sauma-aineeksi. Max. raekoko # 1,2 mm.

HAUSJARVI

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

FESON

HAUKIPUDAS

ELK Klinkkerilementin saumauslaasti

Varillinen, juotoslaastin tyyppinen saumalaasti teollisuuden klinkkerielementtien
sauma-aineeksi. Max. raekoko # 0,6 mm.

HAUSJARVI

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

» HAUKIPUDAS

MUURAUSLAASTIT 19




FESON

5  SEINATASOITTEET

Silote SF  *~
Sisdseinien polymeerisideaineinen silote ja saumaustuote. Soveltuu harkko-,
betoni-, kevytbetoni-, pohjatasoite LF-, tiilitasoite- ja kipsilevypinnoille seka

maalattujen alustojen tasoitukseen ja kipsilevyjen saumaukseen. Menekki 1,2 kg
/ m? 1 mm kerros. Vari valkeahko. 5 kg:n astian pienin toimitusera 4 astiaa.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841631053 | SILOTE SF 5 KG 63105 5kg X X
6416841201003 | SILOTE SF 20 KG 20100 20 kg X X

X = varastotuote

0 ELCr . . S

Ay Pohjatasoite LF *~
| Polymeerisideaineinen pohjatasoite seina- ja kattopinnoille kuivissa tiloissa.
Soveltuu harkko-, betoni-, kevytbetoni-, tiili-, tiilitasoite-, pohjatasoite VF- ja
pintatasoite VHF -pinnoille. Menekki 1,2 kg / m? 1 mm kerros. Kerrospaksuus 1 - 5
mm. Vari valkeahko.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

6416841201010 | POHJATASOITE LF 20KG 20101 20 kg X X

X = varastotuote

Pintatasoite LRF *~

Polymeerisideaineinen pintatasoite seina- ja kattopinnoille kuivissa tiloissa.
Soveltuu harkko-,betoni-, kevytbetoni-, pohjatasoite LF, tiilitasoite ja
kipsilevypinnoille. Menekki 1,2 kg / m? 1 mm kerros. Kerrospaksuus 0 - 3 mm. Vari

valkeahko.
HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841201027 | PINTATASOITE LRF 20KG 20102 20 kg X X

X = varastotuote

20 SEINATASOITTEET




FESON

Tiilitasoite TTF *~
Sementtisideaineinen pohjatasoite seiné- ja kattopinnoille kuivissa ja kosteissa
tiloissa. Soveltuu harkko-, tiili-, kevytbetoni-, tiilitasoite- ja rappauspinnoille.

Menekki 1,2 kg/m? 1 mm kerros. Kerrospaksuus 2 - 10 mm. Vari harmaa. 5 kg:n
astian pienin toimituserad 4 astiaa.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841631039 | TIILITASOITE TTF 5KG 63103 5 kg X X
6416841201034 | TIILITASOITE TTF 20KG 20103 20 kg X X

X = varastotuote

Pohjatasoite VF  *~

Sementtisideaineinen pohjatasoite seini- ja kattopinnoille kuivissa ja kosteissa
tiloissa. Soveltuu harkko-, kevytbetoni-, tiili- ja betonipinnoille. Menekki 1,2
kg/m? 1 mm kerros. Kerrospaksuus 1 - 5 mm. Vari harmaa.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841201041 | POHJATASOITE VF 20KG 20104 20 kg X -
X = varastotuote
: . Fescon
Pintatasoite VHF y

Sementtisideaineinen pintatasoite seini- ja kattopinnoille kuivissa ja kosteissa
tiloissa. Soveltuu harkko-, kevytbetoni- ja pohjatasoite VF -pinnoille. Menekki 1,2
kg/m? 1 mm kerros. Kerrospaksuus 0 - 3 mm.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841201058 | PINTATASOITE VHF HARMAA 20KG 20105 20 kg X -
6416841201065 | PINTATASOITE VHF VALKOINEN 20KG 20106 20 kg - -

X = varastotuote

SEINATASOITTEET 21




FESON

Markatilatasoite WTT

Sementtisideaineinen markatilojen seinien pintatasoite erityisesti vedeneristeen
alle. Soveltuu myo6s pumpattavaksi. Menekki 1,2 kg/m? 1 mm kerros.
Kerrospaksuus 2-10 mm.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

6416841201072 | MARKATILATASOITE WTT 20KG 20107 20 kg X X

X = varastotuote

s,

Tayttolaasti TLR *~

Erikoissementtisideaineinen, nopeasti kovettuva ja kuivuva tayttomassa
sisdseindpinnoille kuiviin, kosteisiin ja markatiloihin. Suositeltava kerrospaksuus:
ylitasoitus 5-30 mm, osittelu 5-50 mm. Materiaalimenekki: 1 mm:n kerros 1,3

kg/m2.
HAUSJARVI | HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841201089 | TAYTTOLAASTI TLR 20KG 20108 20 kg X X
X = varastotuote
EECAAN * ee . 3‘“’"“««,_2
& Sisdrappauslaasti SR7 *~

Erikoissementtisideaineinen, kuituvahvistettu, ruiskutettava, nopeasti kovettuva
ja kuivuva tayttomassa sisdseindpinnoille seka kuiviin, kosteisiin etta
markatiloihin. Kerrosvahvuus 10 - 30 mm, osittelu 10 - 50 mm. Maksimiraekoko
1,2 mm. Menekki 1 mm:n kerros 1,2 kg / m2.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

6416841201102 | SISARAPPAUSLAASTI SR7 20KG 20110 20 kg - -

X = varastotuote

22 SEINATASOITTEET




FESON

Seindpinnan vahvistekangas

Pinnanvahvistekangas harkkotalojen tasoitteiden vahvistukseen. Rullakoko 1,0 m
x 50 m.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Pakkauskoko

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero
rll

6416841257116 | SEINAPINNAN VAHVISTEKANGAS 1M x 50M 25711

X = varastotuote

SEINATASOITTEET 23




FESON

6 LATTIATASOITTEET

Fescon Lattiamassa LM 6000 *“~

Sementtisideaineinen nopeasti kovettuva ja kuivuva kaseiiniton kasin levitettava
maakostea lattiamassa. Kaytto: betonilattioiden valut, oikaisut, taytot ja
kallistusten teot. Suositellaan pintatasoitettavaksi. Suurin raekoko 1,2 mm.
Kerrospaksuus 10 - 250 mm. Kuivamenekki: n. 1,8 kg / m? / mm. Valmista massaa
noin 10-111/20 kg

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Pakkauskoko
20 kg b X

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero

20200

6416841202000 | LATTIAMASSA LM 6000 20KG

X = varastotuote

QS 30 Erikoisnopea Lattiamassa *.

Lujuudenkehitykseltdan erittdin nopeasti kovettuva lattiamassa.
Kayttobetonilattioiden valu, oikaisu, taytto ja kallistusten teko. Notkeahko,
tayttaa valutilan paremmin ja siksi erinomainen valinta lattialammityskohteisiin.
Yhdella tyovaiheella vedeneristettdva pinta. Suurin raekoko 1,2 mm. Valupaksuus
5 - 300 mm. Kuivamenekki: n. 1,7kg / m? / mm. Valmista massaa 9-10 1/20kg.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Pakkauskoko

20kg X -

Tuotenumero

20220

6416841202208 | QS 30 ERIKOISNOPEA LATTIAMASSA 20KG

X = varastotuote

fson Lattialdmmitystasoite LL 5500

Erikoissementtisideaineinen, kuituvahvistettu, nopeasti kuivuva ja kovettuva
kaseiiniton késin levitettdva lattialammitystasoite. Kaytto: betoni- ja
pohjustettujen kipsikartonkilevylattioiden lattialammitystasoite sisétiloissa.
Suurin raekoko 1,2 mm. Kerrospaksuus 10 - 80 mm. Kuivamenekki: n. 1,8 kg / m?/

mim.
HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841202017 | LATTIALAMMITYSTASOITE LL 5500 20KG 20201 20 kg X X

X = varastotuote

@ véihapélyinen

24 LATTIATASOITTEET




FESON

. . 3"‘”““:‘2 N EECIP
Karkea lattiatasoite LM 5000 *~ et
Sementtisideaineinen nopeasti kovettuva ja kuivuva kaseiiniton kasin levitettava
lattiatasoite. Kaytto: betonilattioiden valut, oikaisut, taytot ja kallistusten teot.
Suurin raekoko 1,2 mm. Kerrospaksuus 5 - 80 mm. Kuivamenekki: n. 1,8kg / m?2 /

mi.
HAUSJARVI HAUKIPUDAS n
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841202024 | KARKEA LATTIATASOITE LM 5000 20KG 20202 20 kg X X

X = varastotuote

Hieno Lattiatasoite LT 4000

Sementtisideaineinen helposti tasoittuva, nopeasti kovettuva ja kuivuva
kaseiiniton kéasinlevitettava lattiatasoite. Kaytto betonilattioiden pintatasoitus,
soveltuu myos kaatolattioihin. Suurin raekoko 0,6 mm. Kerrospaksuus 2 - 30 mm.
Kuivamenekki: n. 1,6kg/ m? / mm.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841202031 | HIENO LATTIATASOITE LT 4000 20KG 20203 20 kg X X
X = varastotuote
oo . . S I ££CrMN
Viimeistelytasoite LT 3000 *~ a5l

Erikoissementtisideaineinen helposti tasoittuva, nopeasti kovettuva ja kuivuva
kaseiiniton kasin levitettava lattiatasoite. Kaytto betonilattioiden viimeistely.

Suurin raekoko 0,3 mm. Kerrospaksuus 1 - 5 mm. Kuivamenekki: n. 1,5kg/ m2/
mm.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi

6416841202048

Tuotenimi Pakkauskoko

20kg X X

Tuotenumero

20204

VIIMEISTELYTASOITE LT 3000 20KG

X = varastotuote

LATTIATASOITTEET 25




FESON

Lattiabetoni LB 7

Erikoissementtisideaineinen, pumpattava ja nopeasti kuivuva lattiabetoni.
Soveltuu kaatolattiavaluihin seka roilotayttoihin ja kohteisiin, joissa rakenne on
saatava nopeasti kayttoon, esim. linjasaneerauskohteissa. Puristuslujuus n. 35
MPa. Kuituvahvistettu. Kerrospaksuus 10-150mm. Kuivamenekki n. 1,8

kg/m?/mm.
HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841202154 | LATTIABETONI LB 7 20 KG 20215 20 kg X -
6416841333407 | LATTIABETONI LB 7 1000 KG 33340 1000 kg X -
X = varastotuote
Fescon Fescorapid *

Erikoissementtisideaineinen nopeasti kovettuva ja kuivuva korjausmassa
betonilattioiden reikien paikkaamiseen, kaatokorjauksiin ja portaiden
korjaamiseen ja - tasoittamiseen. Lujuus n. 30 MPa, suurin raekoko 0,6 mm,
kerrospaksuus 2-20 mm. Menekki 1,5kg/m?/1 mm. 5 kg:n astian pienin
toimitusera 4 astiaa.

aIdvy02s3d

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841631015 | FESCORAPID 5KG 63101 5kg X X
6416841202352 | FESCORAPID 20KG 20235 20 kg b4 X

X = varastotuote

EECrmN

AL FlowPlan
Sementtisideaineinen helposti tasoittuva, nopeasti kovettuva ja kuivuva korkeat
veto- ja puristuslujuudet omaava lattiatasoite. Soveltuu julkisiin tiloihin ja on
pumpattavissa. Kerrospaksuus 1-10 mm. Kuivamenekki: n. 1,5 kg/ m?2/ mm.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841202307 | FLOWPLAN 20KG 20230 20 kg X -
6416841338129 | FLOWPLAN 700 KG 33812 700 kg - -

X = varastotuote
@ vithépélyinen

LATTIATASOITTEET




FESON

FlowH * o FESCoN

Sementtisideaineinen, helposti tasoittuva, nopeasti kovettuva ja kuivuva,
kaseiiniton pumpputasoite. Kaytto: betonilattioiden tasoitus. Kerrospaksuus 4 - 30
mm. Kuivamenekki: n. 1,7kg/ m? / mm. Irtotoimitusten hinnoittelu erillisen
tarjouksen mukaan.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS n
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841202314 | FLOW H 20KG 20231 20 kg - -
6416841390738 | FLOW H 1000 KG 39073 1000 kg - -
FLOW H irtotoimituksena séilidautoon 33122 kg - -

X = varastotuote

Flow HS *~

Fescon Flow HS on heikoille ja vaikeille alustoille tarkoitettu kuituvahvistettu,
matala-alkalinen, erikoissementtisideaineinen, helposti tasoittuva kaseiiniton
pumpputasoite, jolla on erinomaiset tyostettdvyysominaisuudet. Soveltuu -
puulattioiden, heikkojen betonilattioiden, kipsilevylattioiden yms. tasoitukseen g | R
asunnoissa, toimistoissa ja julkisissa rakennuksissa. Kerrospaksuus 8 - 50 mm

(osittelu 8 - 80 mm). Kuivamenekki n. 1,7 kg/m?mm. Irtotoimituksen hinnoittelu
erillisen tarjouksen mukaan.

EECH
i u\CE‘.

m-nm.qsﬂrﬁ

FLOW HS

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841202345 | FLOW HS 20KG 20234 20 kg - -
6416841331427 | FLOW HS 1000 KG 33142 1000 kg - -
FLOW HS irtotoimituksena séilidautoon 33124 kg - -

X = varastotuote

LATTIATASOITTEET 27




FESON

Flow Primer *~

= Harjattava primer alustan esikasittelyyn ennen lattiatasoitusta. Flow Primer
muodostaa hyvan tartuntapohjan lattiatasoitteelle, ehkaisee ilmakuplien
: syntymista sekd estda tasoitteessa olevan veden liian nopean imeytymisen
PFR"]%‘%"R alustaan. Menekki: Ontelolaatta-alustat: n. 10 m?/1, paikalla valetut betonialustat:
= FSON n. 5m?1, kipsi- ja puualustat: n. 7 m?1. Sekoitussuhde: Betonialustat ja
= .. 101 . . . . . .ee . .
sementtipohjaiset tasoitealustat: 1 osa Flow Primerid, 3 osaa vetta. Alustat, jotka
eivat sieda kosteutta, esim. kipsi- ja puualustat: Ei ohenneta. Sisakayttoon.
HAUSJARVI | HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841769053 | Flow Primer 76905 101 X -
X = varastotuote
Tartuntapohjuste PLUS *«~ UuUsl
Harjattava erikoistartuntapohjuste (primer) alustan esikasittelyyn imemattomille
pinnoille (kaakeli, lasi tai terds) ennen tasoitusta. Menekki: n. 150 g/m2. Tuote on
kayttovalmis, sitd ei tarvitse ohentaa, Lavakoko (5 kg) 90 prk / lava.
HAUSJARVI | HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841769060 | TARTUNTAPOHJUSTE PLUS 76906 Skg - -

EAN-koodi

6416841259332 | KORKOMERKKI 65 MM

Tuotenimi

X = varastotuote

Korkomerkki

Teipillinen korkomerkki lattiatasoitteille. Mitta-asteikko 10-65 mm. Myyntiera 100
kpl / pussi.

HAUSJ]'\RVI HAUKIPUDAS
Pakkauskoko
KPL X -

Tuotenumero

25933

28

LATTIATASOITTEET

X = varastotuote




FESON

/  VEDENERISTETUOTTEET JA
LAATOITUSLAASTIT

Saneerauslaasti SL

Kaakeli- ja klinkkerilaattojen kiinnittamiseen betoni-, laatta-, muovi- ja
maalialustoille. Soveltuu seka sisa- ettd ulkokayttoon. Menekki: 2-3 kg/m2. 5 kg:n
astian pienin toimitusera 4 astiaa.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841631008 | SANEERAUSLAASTISL 5 KG 63100 5kg X X
6416841203007 | SANEERAUSLAASTI SL 20 KG 20300 20 kg X X

X = varastotuote

Saneerauslaasti VSL =

Valumaton, joustava kiinnityslaasti kaakeli- ja klinkkerilaattojen kiinnittdmiseen
betoni-, laatta-, muovi- ja maalialustoille. Ulko- ja sisakayttoon. Menekki 2-3
kg/m?2. Laastin ominaisuudet tayttavat C2-, S1- ja T-vaatimukset.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

Pakkauskoko
20 kg X X

Tuotenumero

20302

EAN-koodi Tuotenimi

6416841203021 | SANEERAUSLAASTI VSL 20KG

X = varastotuote

EECr,
FOEN

Saneerauslaasti ILL * =

Etenkin suurille lattialaatoille tehty kiinnityslaasti betoni-, muovi- ja
maalialustoille. Mahdollistaa ison laatan tayden laastitartunnan. Soveltuu seka
sisa- ettd ulkokayttoon. Menekki 3-6 kg / m2. Laastin ominaisuudet tayttavat C2-
ja Sl-vaatimukset.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

Pakkauskoko
20 kg X X

Tuotenumero

20301

EAN-koodi Tuotenimi

6416841203014

@ véihapélyinen

SANEERAUSLAASTI ILL 20KG

X = varastotuote

VEDENERISTETUOTTEET JA LAATOITUSLAASTIT 29




FESON

Saneerauslaasti SS2 *~

Kiinnitys joustaville tai muuten liikkuville alustoille, kuten peltiseiniin seka
luonnonkiven kiinnitykseen. Menekki 2-3 kg / m2. Laastin ominaisuudet tayttavat
C2- ja S2-vaatimukset.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Pakkauskoko

20 kg - -

Tuotenumero

6416841203038 | SANEERAUSLAASTI SS2 20KG 20303

X = varastotuote

Saneerauslaasti SSL LITE * =

Vaalea, valumaton, kevennetty, M1-luokiteltu kiinnityslaasti kaakeli- ja
klinkkerilaattojen kiinnittdmiseen betoni-, laatta-, muovi- ja maalialustoille. Ulko-
ja sisdkayttoon. Menekki 2 kg/m?2. Laastin ominaisuudet tayttavat C1-, S1-, T jaE -

vaatimukset.
HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841203052 | SANEERAUSLAASTI SSL Lite 20305 15 kg X -

X = varastotuote

30 VEDENERISTETUOTTEET JA LAATOITUSLAASTIT




FESON

Fescoseal A+B *~

Fescoseal A+B kaksikomponenttista vedeneristettd kaytetdan lattioiden ja seinien
vedeneristykseen ennen keraamista laattaa. Fescoseal A+B on helposti e
levitettavad, se kuivuu nopeasti, on kuivuttuaan erittdin joustavaa ja silld on

erinomaiset tartuntaominaisuudet. Tuote on kutistumaton ja se kestaa | roscoser-* N
klorideja seka pakkasrasitusta. Vedeneristysjarjestelmalla on puhtain M1- :
rakennusmateriaalin paastoluokitus.

o
Sopii seka sisa- etta ulkokayttoon. o
Menekki sisakaytossa 1,3 kg/ 0,8 mm / m?
HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

6416841769008 | Fescoseal A (jauhekomponentti) 76900 10 kg X -

6416841769084 | Fescoseal B (nestekomponentti) 76908 10 kg X -

6416841259431 | VEDENERISTYSNAUHA FS-N 25M/RLL 25943 rll X -

6416841259448 | ULKOKULMA FS-U 25944 kpl X =

6416841259479 | SISAKULMA FS-S 25947 kpl X -

6416841259486 | LAPIVIENTILAIPPA FS-L 10 25948 kpl X =

6416841259493 | LAPIVIENTILAIPPA FS-L 40 25949 kpl X -

6416841259783 | LAPIVIENTILAIPPA FS-L 55 25978 kpl X =

6416841259516 | LAPIVIENTILAIPPA FS-L 70 25951 kpl X -

6416841259530 | KAIVOLAIPPA JOUSTO KL-B 25953 kpl X =

X = varastotuote

Tartuntapohjuste KP “~

Harjattava tartuntapohjuste (primer) alustan esikasittelyyn Fescoseal A+B
vedeneristysjarjestelmassa. Menekki: tiiviit pinnat n. 10 m2/ 1, huokoiset pinnat
n. 6 m2/ 1. Sekoitussuhde: betoni ja sementtipohjaiset tasoitteet: 1 osa
tartuntapohjustetta ja 3 osaa vetté, kipsikartonkilevy: ei ohenneta.

g feon

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841769046 | TARTUNTAPOHJUSTEKP 51 76904 51 X -
6416841769015 | TARTUNTAPOHJUSTE KP 101 76901 101 - -

X = varastotuote

VEDENERISTETUOTTEET JA LAATOITUSLAASTIT 31




FESON

Pt o5

S edeneriste *

N W Telattava kuituvahvisteinen vedeneriste sisatiloihin. Soveltuu lattioiden ja seinien
SN s vedeneristykseen. Menekki n. 0,7 1/ m?2. Sertifioitu VTT-C-870--06, ETA-hyvaksytty
ja CE-merkitty. Lavakoko (12 1) 52 prk / lava.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841259097 | VEDENERISTE 3L 25909 31 X X
6416841259035 | VEDENERISTE 12L 25935 121 X X

X = varastotuote
- Tartuntapohjuste *~

Harjattava tartuntapohjuste (primer) alustan esikésittelyyn ennen lattiatasoitusta

= tai vedeneristystd. Menekki: Huokoinen alusta: Tartuntapohjustetta 1 Itr + vettd 3

TARTUSTE Itr = 4 Itr valmista liuosta n. 24 m?2. Tiiviille alustoille ohentamattomana menekki

1 FESCON on n. 10 m?/1 ltr. Sekoitussuhde: betoni ja sementtipohjaiset tasoitteet: 1 osa
— tartuntapohjustetta ja 3 osaa vettd, kipsikartonkilevy: ei ohenneta. Lavakoko (101)
50 prk / lava.
HAUSJARVI | HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841259110 | TARTUNTAPOHJUSTE 1L 25911 11 X X
6416841259103 | TARTUNTAPOHJUSTE 3L 25910 31 X X
6416841259042 | TARTUNTAPOHJUSTE 10 L 25904 101 x X
X = varastotuote
Vedeneristyskangas

'R 1,0 m x 10,0 m. 10 rll / 1tk.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Pakkauskoko

EAN-koodi

6416841259059 | VEDENERISTYSKANGAS 1Mx10M 10M2/RLL 25905

Tuotenimi ‘ Tuotenumero

rll X X

X = varastotuote

32 VEDENERISTETUOTTEET JA LAATOITUSLAASTIT




FESON

Vedeneristysnauha

Fescon Vedeneristysjarjestelmaan kuuluva kuitukankainen tai
joustava vedeneristysnauha.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841259073 | VEDENERISTYSNAUHA 0,15Mx25M KUITU 25907 rll X X
6416841259295 | VEDENERISTYSNAUHA JOUSTAVA 25M/RLL 25929 rll X -
X = varastotuote
Kaivolaippa
Valmis lapivienti- ja kaivon liittymakappale. -
HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841259141 | KAIVOLAIPPA 30X30 (2 KPL/PSS) 25914 Pussi X X
6416841259424 | KAIVOLAIPPA 30X30 (10KPL/PSS) 25942 Pussi X X

X = varastotuote

Kaivolaippa joustava

Valmis joustava, butyylinen lapivienti- ja kaivon liittymakappale.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

6416841259271 | KAIVOLAIPPA 400x400MM JOUSTAVA 25927 kpl - -

X = varastotuote

VEDENERISTETUOTTEET JA LAATOITUSLAASTIT 33




FESON

Tiivistyspala

pkt.

Tuotenimi

EAN-koodi

6416841259301 | ULKOKULMA 135MM JOUSTAVA
6416841259318 | SISAKULMA 140MM JOUSTAVA

Tiivistyspalat ulko- ja sisdkulmien tiivistdmiseen seinan ja lattian rajassa. 10 kpl /

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Tuotenumero | Pakkauskoko
25930 kpl - -

25931 kpl : :

Lapivientilaippa

EAN-koodi

Tuotenimi

6416841259325 | LAPIVIENTILAIPPA 150x150MM JOUSTAVA

X = varastotuote

Lapivientilaippa 150 x 150 mm reika 35 mm, joustava. 10 kpl / pkt.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Tuotenumero | Pakkauskoko

25932 kpl - -

X = varastotuote

34 VEDENERISTETUOTTEET JA LAATOITUSLAASTIT




Saniteettisilikoni

Yksikomponenttinen silikonimassa liikuntasaumoihin ja tiivistykseen.
Pakkauskoko 300 ml. Myyntiera 12 kpl/laatikko.

EAN-koodi

6416841259134
6416841259165
6416841259202
6416841259219
6416841260017
6416841260055
6416841260109
6416841260130
6416841260116
6416841260123

Tuotenimi

SANITEETTISILIKONI VARITON
SANITEETTISILIKONI VALKOINEN
SANITEETTISILIKONI HARMAA
SANITEETTISILIKONI TUMMA HARMAA
SANITEETTISILIKONI VAALEA BEIGE
SANITEETTISILIKONI VAALEAN HARMAA
SANITEETTISILIKONI MARMORINVALK.
SANITEETTISILIKONI MUSTA
SANITEETTISILIKONI MUSTAHARMAA
SANITEETTISILIKONI BEIGE

Tuotenumero
25913
25916
25920
25921
26001
26005
26010
26013
26011
26012

Pakkauskoko
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl

HAUSJARVI

FESON

{llers?] - ||

HAUKIPUDAS

'

Laattasaumalaasti SML *~

gonc,

Sementtisideaineinen saumalaasti laattojen saumaukseen sisilld ja ulkona.

Saumaleveyksille 2-6 mm. Erinomainen tartunta ja tiiveys. Menekki 0,7-1,5 kg /

m2. 3 kg:n astian pienin toimitusera 4 astiaa.

EAN-koodi

6416841671004
6416841204004
6416841671011

6416841204011

6416841671028
6416841204028
6416841671035

6416841204035

Tuotenimi
LAATTASAUMALAASTI VALKOINEN 3KG
LAATTASAUMALAASTI VALKOINEN 15KG

LAATTASAUMALAASTI
MARMORINVALKOINEN 3KG

LAATTASAUMALAASTI
MARMORINVALKOINEN 15 kg

LAATTASAUMALAASTI HARMAA 3KG
LAATTASAUMALAASTI HARMAA 15KG

LAATTASAUMALAASTI VAALEANHARMAA
3KG

LAATTASAUMALAASTI VAALEANHARMAA

Tuotenumero
67100
20400
67101

20401

67102
20402
67103

20403

Pakkauskoko
3kg

15 kg

3kg

15 kg

3kg
15 kg
3kg

15 kg

HAUSJARVI

X = varastotuote

£ECs
I us':)ﬂ

HAUKIPUDAS

VEDENERISTETUOTTEET JA LAATOITUSLAASTIT 35




FESON

6416841671042 | LAATTASAUMALAASTI TUMMANHARMAA 67104 3kg -
3KG
6416841204042 | LAATTASAUMALAASTI TUMMANHARMAA 20404 15 kg =
6416841671073 | LAATTASAUMALAASTI VAALEA BEIGE 3KG 67107 3 kg -
6416841204073 | LAATTASAUMALAASTI VAALEA BEIGE 15KG 20407 15 kg -
6416841671127 | LAATTASAUMALAASTI BEIGE 3kg 67112 3kg -
6416841204127 | LAATTASAUMALAASTI BEIGE 15 kg 20412 15 kg =
6416841671110 | LAATTASAUMALAASTI MUSTA 3kg 67111 3kg -
6416841204110 | LAATTASAUMALAASTI MUSTA 15 kg 20411 15 kg =
6416841671134 | LAATTASAUMALAASTI MUSTANHARMAA 3kg 67113 3 kg -
6416841204134 | LAATTASAUMALAASTI MUSTANHARMAA 15 20413 15 kg -
kg

X = varastotuote

36 VEDENERISTETUOTTEET JA LAATOITUSLAASTIT




FESON

8  RAPPAUSLAASTIT

Rappauslaasti KS 10/90 m(
RAPPAUSLE
Tartuntalaasti. Ruiskutettava kalkkisementtilaasti tartuntarappaukseen. Soveltuu %

myos kisinrappaukseen. Menekki 3 - 6 kg/m?. 7
=@

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841530554 | RAPPAUSLAASTI KS 10/90 3 MM 25 KG 53055 25 kg - -
6416841330550 | RAPPAUSLAASTI KS 10/90 3 MM 1000KG 33055 1000 kg - -
X = varastotuote
. e F
Rappauslaasti KS 35/65 Seor

m,;usmasﬂ
Tartuntalaasti ja tayttolaasti. Ruiskutettava kalkkisementtilaasti tartunta- ja !é%

tayttorappaukseen. Soveltuu myos kasinrappaukseen. Menekki 15 - 30 kg/m?2. '
Saatavana tilauksesta myos # 1,2 mm max.raekoolla (hinnoitellaan erikseen). cE

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841530561 | RAPPAUSLAASTI KS 35/65 3 MM 25 KG 53056 25 kg X -
6416841330567 | RAPPAUSLAASTI KS 35/65 3MM 1000KG 33056 1000 kg X -

X = varastotuote

RAPPAUSLAASTIT 37




FESON

o FESeon

Rappauslaasti KS 50/50

Tayttolaasti. Ruiskutettava kalkkisementtilaasti taytto- ja pintarappaukseen.
Soveltuu myos kasinrappaukseen. Menekki 15-25 kg/m2.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841560575 | RAPPAUSLAASTI KS 50/50 1,2 MM 25KG 56057 25 kg X X
6416841360571 | RAPPAUSLAASTI KS 50/50 1,2MM 1000KG 36057 1000 kg - -
6416841530578 | RAPPAUSLAASTI KS 50/50 3MM 25 KG 53057 25 kg b4 X
6416841330574 | RAPPAUSLAASTI KS 50/50 3 MM 1000KG 33057 1000 kg X -
X = varastotuote
Rappauslaasti KS 65/35

Pintalaasti. Ruiskutettava kalkkisementtilaasti pintarappaukseen. Soveltuu myos
kasinrappaukseen. Saatavana tilauksesta 3 mm:n raekoko. Menekki 6 - 10 kg/m?2.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841570611 | RAPPAUSLAASTI KS 65/35 0,6 MM 25KG 57061 25 kg X -
6416841560612 | RAPPAUSLAASTI KS 65/35 1,2 MM 25KG 56061 25 kg b4 -
6416841360618 | RAPPAUSLAASTI KS 65/35 1,2MM 1000KG 36061 1000 kg - -

X = varastotuote

Kevytrappauslaasti KEV KS 35/65

Kalkkisementtisideaineinen mineraalisia kevyttayteaineita sisaltdva tartunta- ja
tayttorappauslaasti. Soveltuu myos kasinrappaukseen. Menekki: 1 mm:n kerros

1,2 kg/ m2.
HAUSJ]'\RVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841253118 | KEVYTRAPP.LAASTI KS35/65/650 1,2MM 25311 25 kg X -

X = varastotuote

38  RAPPAUSLAASTIT




FESON

Rappauslaasti HD KS 35/65 kuitu

Kuituvahvisteinen, alhaisen vedenimukyvyn omaava tartunta- ja tayttolaasti
kerrospaksuuksille 5-30 mm. Soveltuu myos kasirappaukseen. Menekki Imm:n
kerros 1,4 kg. Maksimiraekoko on # 3mm (saatavana tilauksesta # 1,2 mm).

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

57101

6416844571014 | RAPPAUSLAASTI HD KS 35/65 3 MM KUITU 25 kg - -

X = varastotuote H

Rappauslaasti HD KS 20/80 kuitu

Kuituvahvisteinen, alhaisen vedenimukyvyn omaava tartunta- ja tayttolaasti
kerrospaksuuksille 5-30 mm. Soveltuu myos kasirappaukseen. Menekki Imm:n
kerros 1,4 kg. Maksimiraekoko on # 3mm (saatavana tilauksesta # 1,2 mm).

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

6416841572011 | RAPPAUSLAASTI HD KS 20/80 3 MM KUITU 57201 25 kg - -

X = varastotuote

Pohjanoikaisulaasti

Pohjanoikaisulaasti soveltuu Fescoterm-jarjestelman pohjanoikaisuihin ja muihin
betonipintojen paksuihin tayttoihin. Soveltuu myos kasinrappaukseen. Suurin
raekoko 3 mm. Puristuslujuus C 25/30. Kerrospaksuus 6-20 mm. Valmista massaa
12-131/ 25kg. Materiaalimenekki 20 kg/m?/10 mm:n kerros. Saatavana tilauksesta
10 mm:n raekoko (vain 1000kg).

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841530783 | POHJANOIKAISULAASTI 25 KG 53078 25 kg - -
6416841331656 | POHJANOIKAISULAASTI 1000 KG 33165 1000 kg - -

X = varastotuote

RAPPAUSLAASTIT 39




FESON

Kalkkihiekkalaasti K100/1200

Peruslaasti kalkkisementtilaastin valmistamiseksi tyomaalla lisaamalla siithen
vesi ja sementti joko tilavuusosina tai punnitsemalla. Valmis markalaasti
soveltuu kaytettavaksi tartunta- ja tayttorappauksiin sementin maaran mukaan.
Valmis kalkkisementtilaasti soveltuu kone- ja kdsinrappaukseen. Menekki
tartuntarappauksessa 5-10 kg/m? ja tayttorappauksessa 15 - 30 kg/m>.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841339119 | KALKKIHIEKKALAASTI 100/1200 4 mm 33911 1000 kg - -
6416841339102 | KALKKIHIEKKALAASTI 100/1200 1,5 mm 33910 1000 kg = =
6416841339010 | KALKKIHIEKKALAASTI 100/1200 0,6 mm 33901 1000 kg - -

X = varastotuote

40 RAPPAUSLAASTIT



FESON

9  BETONIPINTOJEN
KORJAUSTUOTTEET

Tartuntalaasti TL

Fescon Tartuntalaasti on lisdaineistettu, polymeerimodifioitu
sementtiperustainen kuivalaasti. Maksimiraekoko on 0,6 mm. Toimii myos
terdsten suojalaastina. Menekki tartuntalaastina 1,5 - 2,0 kg/m?,
terassuojauksessa 1 mm:n kerros 0,1-0,2 kg/jm terdaksen koosta riippuen.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Pakkauskoko
25 kg X -

X = varastotuote n

EAN-koodi Tuotenimi
6416841450265 | TARTUNTALAASTI TL 25 KG

Tuotenumero

45026

Valumaton tayttolaasti VTL

Sementtisideaineinen polymeerimodifioitu kuitulaasti betonirakenteiden syvien
kolojen ja nurkkien korjaamiseen. Suurin raekoko 1,2 mm.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Pakkauskoko
25 kg X -

EAN-koodi Tuotenimi
6416841450128 | VALUMATON TAYTTOLAASTI VTL 25KG

Tuotenumero

45012

X = varastotuote

Korjauslaasti KL 1,2

Sementtisideaineinen polymeerimodifioitu korjauslaasti betonirakenteiden
vaurioiden, kolojen ja valuvikojen korjaukseen ja pinnoitukseen seinissa,
lattioissa, portaissa, perusmuureissa ym. betonipinnoissa. Suurin raekoko 1,2 mm
tai 3,0 mm. Laskennallinen menekki: 1 mm:n kerros 1,6 kg / m?. Tartuntaluokka
R3.5 kg:n astian pienin toimitusera 4 astiaa.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841631022 | KORJAUSLAASTIKL 1,2 MM 5KG 63102 5 kg X -
6416841430342 | KORJAUSLAASTIKL 1,2 MM 25KG 43034 25 kg X -

X = varastotuote

BETONIPINTOJEN KORJAUSTUOTTEET 41




FESON

Korjauslaasti KL 3,0

Sementtisideaineinen polymeerimodifioitu korjauslaasti betonirakenteiden
vaurioiden, kolojen ja valuvikojen korjaukseen ja pinnoitukseen seinissa,
lattioissa, portaissa, perusmuureissa ym. betonipinnoissa. Suurin raekoko 1,2 mm
tai 3,0 mm. Laskennallinen menekki: 1 mm:n kerros 1,6 kg / m2. Tartuntaluokka

R3.
HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841430359 | KORJAUSLAASTI KL 3,0 MM 25KG 43035 25 kg X -

X = varastotuote

Korjauslaasti KL 40

Sementtisideaineinen polymeerimodifioitu korjauslaasti parvekkeiden
kaatokorjauksiin sekd betonirakenteiden korjauksiin ja paikkauksiin. Suurin
raekoko 1,2 mm. Puristuslujuus n. 40 MPa. Laskennallinen menekki: 1 mm:n
kerros 1,6 kg / m2. Tartuntaluokka R3.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi
6416841450197

Tuotenimi Pakkauskoko

25 kg - -

Tuotenumero

45019

KORJAUSLAASTI KL 40 1,2 MM 25KG

X = varastotuote

Ylitasoituslaasti YTL

Sementtisideaineinen polymeerimodifioitu laasti betonirakenteiden korjausten
viimeistelyyn ulko- ja sisatiloissa, seka julkisivujen tasoitukseen ja pinnoitukseen.
Suurin raekoko 0,6 mm. Oikaisutyo 5 - 10 kg/m? (riippuen seinén tasaisuudesta).
Slammaus 6 - 8 kg/m?/ 2 kertaa slammattuna.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi

Tuotenimi Pakkauskoko

25 kg b -

Tuotenumero

6416841450814 | YLITASOITUSLAASTI YTL 25KG 45081

X = varastotuote

42 BETONIPINTOJEN KORJAUSTUOTTEET




FESON

Ruiskukorrobetoni RKB

Valumaton kuituvahvistettu pumpattava erikoisbetoni, jota kaytetdan
betonirakenteiden korjauksiin ja pinnoituksiin. Suurin raekoko 3,0mm.
Lujuusluokka C 30/37. SILKO-hyvaksytty. Menekki n. 20 kg/ 10 mm / m?2.
Tartuntaluokka R3.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

o

6416841530073 | RUISKUKORROBETONI RKB 3MM 25KG 53007 25 kg

X = varastotuote

Korrogard R 0,6 mm

Polymeerimodifioitu ja kuituvahvistettu betonirakenteiden tasoitus- ja
suojauslaasti. SILKO-hyvaksytty. Tartuntaluokka R3. . 5
@2 kg

ARD R

H QUYDOHHON

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

53306

6416841533067 | KORROGARD R 0,6 MM 25 KG 25 kg - -

X = varastotuote

Korrogard R 1,2 mm

Polymeerimodifioitu ja kuituvahvistettu betonirakenteiden korjauslaasti. SILKO-
hyvaksytty. Tartuntaluokka R3. )

KORROGARD

H QYYDOHEON

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

53302

6416841533029 | KORROGARD R 1,2 MM 25 KG 25 kg - -

X = varastotuote

BETONIPINTOJEN KORJAUSTUOTTEET 43




FESON

Korrogard R 3,0 mm

Polymeerimodifioitu ja kuituvahvistettu betonirakenteiden korjauslaasti. SILKO-
hyvaksytty. Tartuntaluokka R3.

HAUSJARVI | HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841533036 | KORROGARD R 3 MM 25 KG 53303 25kg - -
X = varastotuote
-5
\ Korroshot D KSD 3,0 mm
Polymeerimodifioitu ja kuituvahvistettu erikoisbetoni
kuivaruiskutusmenetelmalld tehtdvaan ruiskubetonointiin. SILKO-hyvaksytty.
Tartuntaluokka R3.
HAUSJARVI | HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841533074 | KORROSHOT D KSD 3 MM 25KG 53307 25kg - -
6416841333100 | KORROSHOT D KSD 3 MM 1000KG 33310 1000 kg - -

44 BETONIPINTOJEN KORJAUSTUOTTEET

X = varastotuote



FESON

10 MINERAALIPINNOITTEET JA
OHUTRAPPAUSLAASTIT

Julkisivupinnoite JSP 0,5 “~

Sementtisideaineinen polymeerimodifioitu pinnoite tiili- ja betonipinnoille.
Suurin raekoko 0,5 mm tai 1,5 mm. Laskennallinen menekki: 4-6 kg/m2/ 2
kasittelykertaa. Pienin valmistuserd 100 kg / savy.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

45085 25 kg X
6416841015617 | JULKISIVUPINNOITE JSP 0,5MM FESCON VARIT | 45100 25kg =

6416841450852 | JULKISIVUPINNOITE JSP 0,5MM 235

X = varastotuote
10

Julkisivupinnoite JSP 1,5 “~

Sementtisideaineinen polymeerimodifioitu pinnoite tiili- ja betonipinnoille.

Suurin raekoko 0,5 mm tai 1,5 mm. Laskennallinen menekki: 4-6 kg/m?/ 2
kasittelykertaa. Pienin valmistuserd 100 kg / savy.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

45086 25 kg X
6416841016065 | JULKISIVUPINNOITE JSP 1,5MM FESCON VARIT | 45150

6416841450869 | JULKISIVUPINNOITE JSP 1,5 MM 235

25 kg -

X = varastotuote

Kalkkisementtipinnoite KSP

Varillinen, ruiskutettava, polymeerimodifioitu kalkkisementtipinnoite. Soveltuu
kalkkisementtirappaus- ja tiilipintojen pinnoitukseen. Suurin raekoko 1,5 mm.

Laskennallinen menekki: 4-6 kg/m? /2 kasittelykertaa. Pienin valmistusera 200 kg /
savy.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841451514 | KALKKISEMENTTIPINNOITE KSP 1,5MM Fescon | 45151

25 kg -
varit

X = varastotuote

MINERAALIPINNOITTEET JA OHUTRAPPAUSLAASTIT 45




FESON

Jalolaasti JL

Ruiskutettava, varillinen kalkkisementtilaasti pintarappaukseen. Muut savyt
tarjotaan erikseen. Suurin raekoko 1,5 mm tai 3,0 mm. Menekki 4 - 8 kg/m?. Pienin
valmistusera 1,5 mm 200kg / savy ja 3 mm 500 kg / savy.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841450166 | JALOLAASTIJL 1,5 MM VARI 235 45016 25 kg X -
6416841015075 | JALOLAASTI JL 1,5 MM FESCON VARIT 45200 25 kg - -
6416841028495 | JALOLAASTI 3,0MM FESCON VARIT 45017 25 kg - -

X = varastotuote

Kuultorappauslaasti KRL

Varillinen kalkkisementtilaasti tiilipintojen ohutrappaukseen, varisavyt Fescon
varikartan mukaisesti. Muut savyt tarjotaan erikseen. Soveltuu seka ruisku- ettd
kasirappaukseen. Suurin raekoko 1,5 mm. Laskennallinen menekki: 5-8 kg / m2.
Pienin valmistusera 200 kg / savy.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

6416841017031 | KUULTORAPPAUSLAASTI KRL 1,5MM Fescon 45014 25 kg - -
varit

X = varastotuote

Antiikkilaasti AL *~
Soveltuu betoni-, kalkkihiekkatiili-, poltettujen tiili-, kevytsoraharkko-, lujien
sementtipintojen ja oikaisulaasti-, kuitulaasti- sekd sementtitasoitepintojen

pinnoituksiin, koristepinnoituksiin ja slammauksiin ulos ja sisille. Suurin
raekoko 0,5 mm tai 1,5 mm. Menekki 3,5 - 5,5 kg/m?/ 2 kasittelykertaa. Vari

valkoinen.
HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841530257 | ANTIIKKILAASTI AL 1,5 MM 25 KG 53025 25 kg X X
6416841530318 | ANTIIKKILAASTI AL 0,5 MM 25KG 53031 25 kg X X

X = varastotuote

46 = MINERAALIPINNOITTEET JA OHUTRAPPAUSLAASTIT




FESON

Sokkeli- ja oikaisulaasti SOL

Kevytsoraharkkosokkeleiden ja -seinien sekd betonipintojen oikaisuun ja
kaksikerrosrappaamiseen. Suurin raekoko 0,6 mm. Oikaisuty6 5-10 kg/m?
(riippuen seindn tasaisuudesta). Laskennallinen menekki: 1 mm:n kerros 1,5

kg/m>2.
HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841530066 | SOKKELI- JA OIKAISULAASTI SOL 25 KG 53006 25 kg X X

X = varastotuote

Kuitulaasti FL

Sementtisideaineinen polymeerimodifioitu laasti, johon on lisdtty muovikuituja.
Kevytsora- ja betoniharkkopintojen rappaukseen seka betoni-, kevytbetoni- ja
tiillipintojen rappaukseen. Suurin raekoko 0,6 mm. Laskennallinen menekki: 1
mm:n kerros 1,5 kg / m2

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

6416841450210 | KUITULAASTI FL 25KG 45021 25 kg X X

X = varastotuote

Tasauslaasti TSL

Polymeerimodifioitu, sementtipohjainen laasti paksurapatun elementin
tasoitukseen tyomaalla. Suurin raekoko 0,6 mm. Materiaalimenekki n. 8 kg/m?

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

6416841203106 | TASAUSLAASTI TSL 25KG 20310 25 kg - -

X = varastotuote

MINERAALIPINNOITTEET JA OHUTRAPPAUSLAASTIT 47




FESON

Liimalaasti FLL

Sementtisideaineinen polymeerimodifioitu laasti. Fescoterm-
ohutlaastirappauksen eristeiden liimaukseen. Suurin raekoko 0,6 mm.
Materiaalimenekki 4 - 5 kg/m? . Saatavana my®os talvilaatu.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi
6416841450234

Tuotenimi Pakkauskoko

25 kg X -

Tuotenumero

FESCOTERM LIIMALAASTI FLL 25KG 45023

X = varastotuote

Liimalaasti talvi FLL

Sementtisideaineinen polymeerimodifioitu laasti Fescoterm-
ohutlaastirappauksen eristeiden liimaukseen lampétila-alueella + 5 - -10°C.
Suurin raekoko 0,6 mm. Materiaalimenekki 4-5 kg/m? .

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Pakkauskoko

25kg - -

Tuotenumero

64011

6416841640116 | FESCOTERM LIIMALAASTI FLL TALVI

X = varastotuote

Verkotuslaasti FVL

Sementtisideaineinen polymeerimodifioitu kuituvahvisteinen laasti. Fescoterm-
ohutlaastirappauksen verkotuslaasti. Suurin raekoko 0,6 mm. Materiaalimenekki
EPS 6 - 9 kg/m?, villa 8 - 12 kg/m?

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Pakkauskoko

25 kg b -

Tuotenumero

45024

6416841450241 | FESCOTERM VERKOTUSLAASTI FVL 25KG

X = varastotuote

Talvituotteet saatavina 1.9.-1.3., muulloin tilaustuote.

48  MINERAALIPINNOITTEET JA OHUTRAPPAUSLAASTIT



FESON

11 MINERAALIPOHJAISET
JULKISIVUMAALIT

Kivivari KS =~
Kalkkisementtisideaineinen julkisivumaali tiili- ja rapatuille pinnoille. Max

raekoko 0,1 mm. Menekki 0,3 - 0,8 kg/m?/ 2 kisittelykertaa. Pienin valmistusera
100 kg/savy.

ik
s
=l
B
=]
=
(7

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841450500 | KIVIVARI KS 235 PERUSVALKOINEN 45050 15 kg X -
6416841001344 | KIVIVARI KS FESCON VARIT 45055 15 kg - -

X = varastotuote

KivivariS =~
Sementtisideaineinen julkisivumaali betonipinnoille. Max. raekoko 0,1 mm.
Menekki 0,3 - 0,8 kg/m?/ 2 kasittelykertaa. Pienin valmistusera 100 kg/savy.

E.
= |
<
=:
=
w

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841450401 | KIVIVARI S 235 PERUSVALKOINEN 45040 20 kg X -
6416841016577 | KIVIVARI S FESCON VARIT 45045 20 kg - -

X = varastotuote

MINERAALIPOHJAISET JULKISIVUMAALIT 49




FESON

12 NESTEMAISET JULKISIVUMAALIT
JA PINNOITTEET

\ I B " Suojamaali

Nestemainen vesiohenteinen alkalinkestava akrylaattimaali betonipintojen
suojaukseen, kosteutta ja karbonatisoitumista vastaan. Menekki 0,2 -0,51/m?/

levityskerta.
HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841761002 | Suojamaali A-pohja (perusvalkoinen), C-pohja | 76100 181 - -
Suojamaali sévytys HR 1 50300 181 - -
Suojamaali sdvytys HR 2 50301 181 - -
Suojamaali sdvytys HR 3 50302 181 - -

X = varastotuote

e Silikonihartsipohjuste MC

Liuotinaineeton tartunnan takaava ja imukykya tasaava pohjuste betoni-, levy-,
Al laasti- ja hyvakuntoisille maalipinnoille. Pohjuste Silikonihartsipinnoitteen ja

n - reson . . . "
=i Fescosan-pinnoitteen alle. Menekki n. 0,2 kg/ m2.0hennetaan 5-20% vedella,
riippuen alustasta.
HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841760500 | SILIKONIHARTSIPOHJUSTE MC Perusvalkoinen | 86050 15 kg X -
235
Silikonihartsipohjuste MC savytys HR 1 Fescon | 50305 15 kg - =
varikartan savyt
Silikonihartsipohjuste MC savytys HR 2 muut | 50306 15kg - -
savyt

X = varastotuote

HUOM. Sdvytyshinnat ovat nettohintoja.

50 NESTEMAISET JULKISIVUMAALIT JA PINNOITTEET




FESON

Silikonihartsipinnoite MC

Nestemainen vesiohenteinen silikonihartsipinnoite, erittdin hengittava ja vetta ——
hylkiva luja pinnoite uusille ja aiemmin pinnoitetuille kiviainespinnoille
julkisivuissa. Lisdksi Fescoterm ohutrappausjarjestelmén pinnoitustuote.
Hierrettava ja ruiskutettava. Menekki 2,2 - 4,2 kg/m? (riippuen raekoosta). =
Tilauksesta saatavana myos 1,5 ja 3,0mm raekoko. Pohjusteena kaytetaan

silikonihartsipohjuste MC:ta.

SILIKONTHARTSIPIN)

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

6416841760685 | SILIKONIHARTSIPINNOITE MC perusvalkoinen | 86068 25 kg X -
2352 mm
Silikonihartsipinnoite savytys HR 1 Fescon 50310 25 kg - -
varikartan savyt
Silikonihartsipinnoite sévytys HR 2 muut sévyt | 50311 25 kg - -

X = varastotuote

Silikonihartsipinnoite Piirto

Nestemainen vesiohenteinen silikonihartsipinnoite, erittdin hengittava ja vetta
hylkiva luja pinnoite uusille ja aiemmin pinnoitetuille kiviainespinnoille
julkisivuissa. Lisaksi Fescoterm ohutrappausjarjestelman pinnoitustuote. =
Menekki 3,5 kg/m? (riippuen raekoosta). Pohjusteena kaytetdan

silikonihartsipohjuste MC:ta.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

6416841760678 | SILIKONIHARTSIPINNOITE MC PIIRTO 2 mm 86067 25 kg - -
perusvalkoinen 235
Silikonihartsipinnoite Piirto savytys HR 1 50312 25 kg - -
Fescon vérikartan savyt
Silikonihartsipinnoite Piirto sdvytys HR 2 muut | 50313 25kg - -
savyt

X = varastotuote

HUOM. Sdvytyshinnat ovat nettohintoja.

NESTEMAISET JULKISIVUMAALIT JA PINNOITTEET 51




FESON

Fescosan-pinnoite

Fescosan silikonihartsipohjainen pinnoite minimoi julkisivun likaantumisen
estden lian tarttumisen julkisivuun. Homogeenisella rakenteella, optimaalisella

r—— gyoimella ajalla ja hyvilld tyostdominaisuuksilla saavutetaan erittdin hyva
lopputulos. Tuote hylkii hyvin vettd, se on vesihoyrya lapaiseva ja sadnkestava.
B Fescosan antaa hyvin suojan levaa ja homesienid vastaan. Hierrettava ja
= = ruiskutettava. Lisaksi Fescoterm ohutrappausjirjestelmén pinnoitustuote.

Menekki 2,2 - 4,2 kg/m? (riippuen raekoosta).Tilauksesta saatavana my®os 1,5 ja
3,0mm raekoko.Pohjusteena kaytetdan silikonihartsipohjuste MC:t&.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841760814 | FESCOSAN-PINNOITE 2 MM perusvalkoinen 86081 25 kg - -
Fescosan sdvytys HR 1 Fescon vérikartan savyt | 50314 25kg = =
Fescosan savytys HR 2 muut savyt 50315 25 kg - -

X = varastotuote

Syvapohjuste

Pohjustusaine imevien alustojen imukyvyn rajoittamiseen ja tasaamiseen.
Kayttokohteet muuratut, rapatut, betoni- ja dispersiomaalipinnat sekd imevit ja
kestavat vanhat maalipinnat. Menekki n. 0,2 I/m2/levityskerta.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Pakkauskoko

101 - -

Tuotenumero

6416841760661 | SYVAPOHJUSTE 10 L 76066

X = varastotuote

HUOM. Sdvytyshinnat ovat nettohintoja.

52 NESTEMAISET JULKISIVUMAALIT JA PINNOITTEET




FESON

Silikonihartsimaali o

Laadukas himmedpintainen silikonihartsijulkisivumaali joka lapaisee vesihdyrya
tehokkaasti. Sopivia alustoja ovat esim. mineraaliset rappauspinnat, kestavat o
julkisivupinnat ja kuviorappauspinnat. Menekki n. 0,2 I/m?¥/levityskerta. ' -

ONIHARTS I-
SILIK OTAALL

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841760562 | SILIKONIHARTSIMAALI VALK. 235 12,5L 76056 12,51 X -
Silikonihartsimaali sdvytys HR 1 Fescon 50318 12,51 - -

varikartan savyt

Silikonihartsimaali sévytys HR 2 muut sévyt 50319 12,51 -

X = varastotuote

L L3 L3 L3 '
Silikaattipohjuste
Variton pohjustusaine Silikaattijulkisivumaalille.Soveltuu mineraalisten alustojen
.. . . . .. . o Ok
lujittamiseen. Voimakkaasti imevien ja hiekkaavien pintojen imevyyden 7] A
tasoittamiseen. Ei sisdlla liuottimia. Menekki n. 0,2-0,4 1/m2(2:1 vedella
ohennettuna)
HAUSJARVI | HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
641684176016 | SILIKAATTIPOHJUSTE 10 L 76061 101 - -
X = varastotuote
Silikaattijulkisivumaali a—
Korkealuokkainen kalivesilasipohjainen julkisivumaali. Peittaa tehokkaasti. e
Silikaattijulkisivumaali muodostaa erittdin sddnkestavat, hyvin hoyrya lapaisevit JULKISIVUMAAL
julkisivupinnoitukset. Sopivia alustoja ovat muuratut seinit, aikaisemmin rapatut = lge
pinnat ja kestavat aikaisemmin silikaattipinnoitetut pinnat. Menekki n. 0,18-0,25
1/m?/levityskerta
HAUSJARVI | HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841760623 | SILIKAATTIJULKISIVUMAALI VALK. 12,5 76062 12,51 - -
Silikaattijulkisivumaali sdvytys HR 1 Fescon 50322 12,51 - -
vérikartan savyt
Silikaattijulkisivumaali sévytys HR 2 muut 50323 12,51 -
savyt

HUOM. Sdvytyshinnat ovat nettohintoja.
X = varastotuote

NESTEMAISET JULKISIVUMAALIT JA PINNOITTEET 53




FESON

h 1 1 2.K Primer

2-K Primer on epoksipohjainen 2-komponenttinen, liuotinaineeton pohjuste
1 betonipinnoille. Kaytetddn uusien ja vanhojen betoniparvekkeiden
N pohjustukseen. UV-suojattu. Menekki 0,2 - 0,4 kg / m2.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Pakkauskoko
10 kg - -

Tuotenumero

76260

Tuotenimi

2-K PRIMER 10KG

EAN-koodi
6416841762603

X = varastotuote

i i 1% 1-K Elastic
3 Fescon 1-K Elastic on mattapintainen, 1-komponettinen kulutusta kestédva

polyuretaanipinnoite sisd- ja ulkokayttéon. UV-suojattu. Kaytetdan uusien ja
1255 vanhojen betoniparvekkeiden pinnoittamiseen. Vari RAL 7038 vaaleanharmaa.

Il fescon

- .
1 : Menekki 1,6 kg / 1 mm kerros.
HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841762658 | 1-K ELASTIC 12,5KG 76265 12,5 kg - -

X = varastotuote

2-K Elastic

Fescon 2-K Elastic on 2-komponenttinen kiiltdvapintainen kulutusta kestava

polyuretaanipinnoite terassien ja parvekkeiden pinnoittamiseen. Liuotinvapaa.

UV-suojattu. Vari RAL 7038 vaaleanharmaa. Menekki 2,5 kg / 2 mm kerros.
HAUSJARVI | HAUKIPUDAS

Pakkauskoko

10 kg - -

Tuotenumero

76270

EAN-koodi Tuotenimi

6416841762702 | 2-K ELASTIC 10KG

X = varastotuote

54 NESTEMAISET JULKISIVUMAALIT JA PINNOITTEET




FESON

Suojalakka

Fescon Suojalakka on variton mattapintainen polyuretaanilakka 1-K- ja 2-K-
parvekepinnoitteiden suojaamiseen ulkotiloissa. Menekki 150 g / m2.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Pakkauskoko
5kg - -

EAN-koodi Tuotenimi
6416841762757 | SUOJALAKKA 5KG

Tuotenumero

76275

X = varastotuote

Koristehiutaleet

PVA-hiutaleita kdytetdan epoksi- ja polyuretaanipohjaisten parvekepinnoitteiden
kanssa. Vari musta-valkoinen. Muut savyt tilauksesta. Menekki n. 50 g/ m2.

P

KORISTEHIUTALEET

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
12
6416841760227 | KORISTEHIUTALEET 1KG 76280 1kg - -
X = varastotuote
[ oo
Ohenne
Liuotinpohjainen ohenne tydvalineiden pesuun ja ohentamiseen 1-K ja 2-K Elastic m
. . . . . . 51
-pinnoitteille seka 2-K Primerille. - »
= [l
HAUSJARVI | HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841760197 | OHENNE 5 L 76019 51 - -

X = varastotuote

NESTEMAISET JULKISIVUMAALIT JA PINNOITTEET 55




FESON

13 FESCOTERM RAPPAUSTARVIKKEET

' Rappauslevy
Kaytetdan Fescopanel-levyrappauksessa rappausaluslevyna. Ulko- ja

sisakayttoon. Vari harmaa.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

Levyrappauksen sivulista verkolla

Kaytetaan Fescopanel-levyrappauksessa levyjen ala- ja sivureunassa. Pituus 2500
mm. 25 kpl/ltk. Vari valkoinen.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Tuotenumero | Pakkauskoko

50139

EAN-koodi Tuotenimi
6416841501394 | LEVYRAPPAUKSEN SIVULISTA VERK.

kpl X

X = varastotuote

Levyrappauksen sivulista ilman verkkoa
Pituus 2500 mm. 10 kpl / laatikko

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841501431 | LEVYRAPPAUKSEN SIVULISTA ILMAN 50143 kpl X
VERKKOA

X = varastotuote

56  FESCOTERM RAPPAUSTARVIKKEET




FESON

Levyrappauksen alalista verkolla
Pituus 2500 mm. 10 kpl / 1tk

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Tuotenumero | Pakkauskoko

50155

EAN-koodi Tuotenimi
6416841501554 | LEVYRAPPAUKSEN ALALISTA VERK

kpl X -

X = varastotuote

Levyrappauksen ylalista

Kaytetaan Fescopanel-levyrappauksessa levyn ylareunassa. Pituus 2500 mm. 20
kpl nipussa. Vari valkoinen.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Tuotenumero | Pakkauskoko

50128

EAN-koodi Tuotenimi
6416841501288 | LEVYRAPPAUKSEN YLALISTA 2,5M

kpl X -

X = varastotuote

Liikuntasaumalista lasikuituverkolla

Listaa kaytetdan litkkuntasaumaprofiilina rappauksessa. Profiilin syvyys 6 mm.
Pituus 2500 mm. Paketissa 10 kpl.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Tuotenumero | Pakkauskoko

50154

EAN-koodi Tuotenimi
6416841501547 | LIIKUNTASAUMALISTA VERKOLLA 2,5M

kpl X -

X = varastotuote

FESCOTERM RAPPAUSTARVIKKEET 57




FESON

Levyrappauksen tuuletusprofiili

Kaytetaan Fescopanel-levyrappauksessa tuuletusprofiilina seinan alareunassa.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841501752 | LEVYRAP. TUULETUSPROFIILI 25MM 50175 kpl X -
6416841501769 | LEVYRAP. TUULETUSPROFIILI 90MM 50176 kpl X -

X = varastotuote

Kulmaohjuriprofiili 5 mm
Pituus 2500 mm. 15 kpl / 1tk

HAUSJ]'\RVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

6416841501837 | KULMAOHJURIPROFIILI 5 MM 50183 KPL - -

X = varastotuote

Sokkelilista verkolla 5 mm

PVC-sokkelilistaa verkolla kaytetaan aloituslistana ohutrappauksessa.
Kerrosvahvuus 5 mm. Pituus 2500 mm. Paketissa 10 kpl. Pienin toimitusera 1
paketti.

HAUSJ]'\RVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

6416841040718 | SOKKELILISTA VERKOLLA 5MM (6410) 50177 kpl X -

X = varastotuote

58  FESCOTERM RAPPAUSTARVIKKEET




FESON

Sokkelilista 8 mm ohutrappaukseen
PVC aloitus- ja reunalista, pituus 2,5 m. 25 kpl / ltk.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Pakkauskoko

Tuotenumero

6416841501530 | SOKKELILISTA 8 MM L=2500 MM 50153

kpl X X

X = varastotuote

Rappausverkkokiinnike RVK

Kaytetaan paksurappauksessa verkon kiinnittadmiseksi pohjarakenteeseen siten,
ettd verkko jaa irti pohjasta. Materiaali RST A2. 500 kpl / 1tk.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841501783 | RAPPAUSVERKKOKIINNIKE RVK 5/6 50178 1tk - -
6416841501790 | RAPPAUSVERKKOKIINNIKE RVK 10/6 50179 1tk X -

X = varastotuote

Rajauslista verkolla 6mm
Pituus 2500 mm. 50 kpl/Itk.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Pakkauskoko
kpl - -

Tuotenumero

EAN-koodi Tuotenimi
50163

6416841501639 | RAJAUSLISTA VERKOLLA 6 MM

X = varastotuote

FESCOTERM RAPPAUSTARVIKKEET 59




FESON

RO
i

¢
\ Lasikuituverkko

S

7 mm x 7 mm, leveys 1000 mm. Lasikuituverkkoa kaytetdan levy- ja

% ohutrappauksessa seindpinnoilla rappauspinnan vahvistamisessa. Voidaan
kayttad myos lattiatasoitteiden kanssa. Alkalisuojattu. Rullassa 50 m2.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Pakkauskoko

EAN-koodi

Tuotenimi Tuotenumero

50038

6416841500380 | LASIKUITUVERKKO 1000MM 50M2/RLL

rll X X

X = varastotuote

Kulmavahvike 100 x 150 mm

Kaytetdaan kulmien vahvistamiseen ohutrappauksessa. Pituus 2500 mm. 50 kpl
nipussa. Pienin toimitusera 1 nippu.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero

50050

Pakkauskoko
6416841500502 | KULMAVAHVIKE 100x150 MM

kpl X X

X = varastotuote

~ Kulmavahvikerulla 100 x 150 mm

Kaytetaan kulmien vahvistamiseen ohutrappauksessa. Kulma vapaasti
saddettavissa 0-180 asetta. Pituus 50 jm.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Pakkauskoko

rll X

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero

6416841501561 | KULMAVAHVIKERULLA 100 X 150 50156

X = varastotuote

60 FESCOTERM RAPPAUSTARVIKKEET




FESON

Liimattava pielilista 6 mm valkoinen
Pituus 2600 mm. 50 kpl / 1tk

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Pakkauskoko
KPL

Tuotenumero

50162

EAN-koodi Tuotenimi
6416841501622 | LIIMATTAVA PIELILISTA 6 MM

X = varastotuote

Liimattava pielilista 9 mm valkoinen y
Kaytetdan viimeistelyyn ikkunapielissd ohutrappauksessa. Lista kiinnitetdan

ikkuna- tai ovikarmiin mukana olevalla teippikiinnitykselld. Pielilistaan voidaan
kiinnittda suojamuovi katevasti teippikiinnitykselld. Pituus 2600 mm. 30 kpl / ltk.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Tuotenumero | Pakkauskoko

50060

EAN-koodi Tuotenimi
6416841500601 | LIIMATTAVA PIELILISTA 9 MM VALK.

kpl X X

X = varastotuote

Liimattava pielilista verkolla 9 mm valkoinen

Kaytetdan viimeistelyyn ikkunapielissd ohutrappauksessa. Lista kiinnitetdan

ikkuna- tai ovikarmiin mukana olevalla teippikiinnitykselld. Pielilistaan voidaan W -
kiinnittda suojamuovi katevasti teippikiinnitykselld. Pituus 2600 mm. Paketissa 25 V.7
kpl.
HAUSJARVI | HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841501509 | LIIMATTAVA PIELILISTA VERKOLLA VALK 50150 kpl x
X = varastotuote
Liimattava pielilista 9 mm harmaa
Pituus 2600 mm. 60 kpl / 1tk
HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841501578 | LIIMATTAVA PIELILISTA 9 MM HARMAA 50157 KPL

X = varastotuote

FESCOTERM RAPPAUSTARVIKKEET 61




FESON

EAN-koodi

6416841501615 | LIIMATTAVA PIELILISTA VERKOLLA 9 MM

Liimattava pielilista verkolla 9mm harmaa

Pituus 2600 mm. 50 kpl/Itk.

Tuotenimi

HARMAA

Tuotenumero | Pakkauskoko

50161

KPL

HAUSJARVI

HAUKIPUDAS

EAN-koodi

6416841500519
6416841500526
6416841500571

6416841500533
6416841500540
6416841500557
6416841501356
6416841501363

nippu. Pituus 2,5 m.

Tuotenimi

FESCOTERM ALOITUSLISTA 50 MM 2,5M
FESCOTERM ALOITUSLISTA 70 MM 2,5M
FESCOTERM ALOITUSLISTA 80 MM 2,5M
FESCOTERM ALOITUSLISTA 100 MM 2,5M
FESCOTERM ALOITUSLISTA 140 MM 2,5M
FESCOTERM ALOITUSLISTA 160 MM 2,5M
FESCOTERM ALOITUSLISTA 180MM 2,5M
FESCOTERM ALOITUSLISTA 200MM 2,5M

Fescoterm aloituslista

Alumiininen aloituslista eristeiden alareunan suojaamiseen Fescoterm-
ohutrappausjarjestelméassa. Pakkauskoko 10 kpl/nippu. Pienin toimitusera 1

Tuotenumero
50051
50052
50057
50053
50054
50055
50135
50136

Pakkauskoko
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl

HAUSJARVI

X = varastotuote

HAUKIPUDAS

EAN-koodi

Tippanokkalista verkolla

Aloituslistan etureunaan kiinnitettava verkkovahvike. Listassa tippanokka.
Tasoitepaksuus 10 mm. Pituus 2,5 m. 15 kpl / pkt.

Tuotenimi

6416841501523 | TIPPANOKKA VERKOLLA 2,5M

Tuotenumero | Pakkauskoko

50152

kpl

HAUSJARVI

X = varastotuote

HAUKIPUDAS

62

FESCOTERM RAPPAUSTARVIKKEET

X = varastotuote




FESON

Liitospala

Kaytetdan Fescoterm aloituslistojen liittdmiseen toisiinsa.Vahentaa
halkeamisriskia eristerappauksessa. Pussissa 100 kpl. Myyntiera 1 pussi.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

6416841501585 | LIITOSPALA PSS 3756 100KPL/PSS 50158 Pussi - -

X = varastotuote

Fescoterm tulppakiinnike

Nylon kiinnikettd kdytetdan Fescoterm ohutrappausjarjestelman eristeiden
kiinnittdmiseen. Pakkauskoko 100kpl/Itk.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
FESCOTERM TULPPAKIINNIKE 100KPL 115 mm | 50420 1tk - -
FESCOTERM TULPPAKIINNIKE 100KPL 135 mm | 50421 1tk - -
FESCOTERM TULPPAKIINNIKE 100KPL 155 mm | 50422 1tk - -
FESCOTERM TULPPAKIINNIKE 100KPL 175 mm | 50423 1tk - -
FESCOTERM TULPPAKIINNIKE 100KPL 195 mm | 50424 1tk - -
FESCOTERM TULPPAKIINNIKE 100KPL 215 mm | 50425 1tk - -
FESCOTERM TULPPAKIINNIKE 100KPL 235 mm | 50426 1tk - -
FESCOTERM TULPPAKIINNIKE 100KPL 275 mm | 50427 1tk - -

X = varastotuote

Peitelaippa mineraalivilla

Kaytetaan Fescoterm ohutrappauksessa upotettavan kiinnikkeen peitelaippana.
Halkaisija 65 mm, paksuus 15 mm. 100 kpl/ltk.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

6416841501714 | PEITELAIPPA MIN.VILLA 100KPL 50171 1tk - -

X = varastotuote

FESCOTERM RAPPAUSTARVIKKEET 63




FESON

Peitelaippa EPS

Kaytetaan Fescoterm ohutrappauksessa upotettavan kiinnikkeen peitelaippana.
Halkaisija 65 mm, paksuus 15 mm. 100 kpl/ltk.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841501721 | PEITELAIPPA EPS VALKOINEN 100 KPL 50172 1tk - -
6416841501806 | PEITELAIPPA EPS HARMAA 100 KPL 50180 1tk - -

X = varastotuote

Asennuspala

Epatasaisilla alustoilla sokkeliprofiilin oikaisuun ja sdatoon kiinnityspinnasta. 100
kpl/1tk. Paksuudet vaihtelevat vareittdin punainen 3 mm, keltainen 5 mm, sininen
8 mm, musta 10 mm ja natur 15 mm.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841501738 | ASENNUSPALA 100 KPL 50173 1tk X -
X = varastotuote
‘\ Fescoterm-paksurappausjirjestelmén kiinnike
y Ruostumaton kiinnike eristeen ja verkon kiinnittamiseksi alustaan Fescoterm
'y paksurappauseristejarjestelméassa. Menekki 4-6 kpl / m2. 100 kpl / 1tk.
HAUSJARVI | HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
MERK-KIINNIKEPAKETTI 50097 Itk - -
KIINNITYSHAKA 100KPL 50 MM 50400 Itk - -
KIINNITYSHAKA 100KPL 70 MM 50401 1tk - -
KIINNITYSHAKA 100KPL 100 MM 50402 Itk - -
KIINNITYSHAKA 100KPL 150 MM 50403 Itk - -
KIINNITYSHAKA 100KPL 160 MM 50404 Itk - -
KIINNITYSHAKA 100KPL 170 MM 50405 Itk - -
KIINNITYSHAKA 100KPL 180 MM 50406 Itk - -
KIINNITYSHAKA 100KPL 200 MM 50407 1tk - -

X = varastotuote

64 FESCOTERM RAPPAUSTARVIKKEET




FESON

Rappausverkko Tammet
Kuumasinkitty rappausverkko paksurappaukseen. Silmakoko 19 x19 mm / 1,0
mm.
HAUSJARVI | HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841501486 | RAPPAUSVERKKO TAMMET 250MM 6,25M2 48 | 50148 rll - -
rll / lava
6416841500120 | TAMMET RAPPAUSVERKKO 1000MM 25M2 12 | 50012 rll X .
rll / lava
6416841500243 | TAMMET RAPPAUSVERKKO 1500MM 37,5 M2 12| 50024 rll X -
rll / lava
X = varastotuote
Rappausverkko Nord
Kuumasinkitty rappausverkko paksurappaukseen. Silmakoko 19 x19 mm / 1,0
mm.
HAUSJARVI | HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841501004 | RAPPAUSVERKKO NORD 1000MM 25M2/RL 50100 rll X -
6416841501011 | RAPPAUSVERKKO NORD 1500MM 37,5M2 50101 rll X -

X = varastotuote

FESCOTERM RAPPAUSTARVIKKEET 65




FESON

14 SAKITETYT HIEKKATUOTTEET

Saumaus- ja puhallushiekka SPH

Saumaushiekka pihakivien ja laattojen saumaukseen seka hiekkapuhallukseen.
Raekoko 0,1 - 0,6 mm.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841610041 | SAUMAUS- JA PUHALLUSHIEKKA 0,1-0,6 61004 25 kg b4 X
6416841620019 | SAUMAUS- JA PUHALLUSHIEKKA 0,1-0,6 62001 1000 kg - X
SAUMAUS- JA PUHALLUSHIEKKA 0,1-0,6 irtotoimitus - -
IRTOTOIMITUS

X = varastotuote

Saumaushiekka Musta SHM

Kova, tiivis ja lahes polyaméaton musta saumaushiekka pihakivien ja -laattojen
saumaukseen. Raekoko 0,1 - 0,6 mm. Soveltuu myos hiekkapuhallukseen.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841610133 | SAUMAUSHIEKKA MUSTA SHM 25 KG 61013 25 kg - -
SAUMAUSHIEKKA MUSTA SHM IRTOTOIMITUS irtotoimitus - -

X = varastotuote

66  HIEKAT




FESON

Hiekoitussepeli HSS

Kuivattu hiekoitussepeli pihan kulkuvaylien hiekoittamiseen seka liukkauden
torjuntaan. Raekoko 3 - 6 mm. Pakkauskoko 25 kg, 15 kg (kantokahvallinen
muovisdkki) ja 1000 kg suursakki.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841610034 | HIEKOITUSSEPELI 3-6MM 15 KG 61003 15 kg X X
6416841610089 | HIEKOITUSSEPELI 3-6 MM 25 KG 61008 25 kg X b4
6416841610355 | HIEKOITUSSEPELI 3-6 MM 1000 KG 61035 1000 kg - -

Leikkihiekka LH

Seulottua, puhdasta luonnonhiekkaa pihanrakennukseen, mm.
hiekkalaatikkohiekaksi ja asennushiekaksi. Raekoko 0 - 2 mm.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841610072 | LEIKKIHIEKKA 0-2 MM 25 KG 61007 25 kg X -
6416841610119 | LEIKKIHIEKKA 0-2 MM 1000KG 61011 1000 kg = =
X = varastotuote
=
Turvahiekka TRH i

Turvahiekka on seulottua, pyérednmuotoista, tiivistymatonta,
puhdasta luonnonhiekkaa, joka on tarkoitettu lasten leikkipaikoille
pehmentamaan alastuloja. Turvahiekan raekoko on 1-8 mm.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
Pakkauskoko

6416841620163 | TURVAHIEKKA TRH 1000 KG 1000 kg - -

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero
62016

X = varastotuote

HIEKAT (74




FESON

Asennus- ja Tasaushiekka TH

Seulottua, puhdasta luonnonhiekkaa pihakivien ja laattojen asennushiekaksi ja
pohjan tasaukseen. Raekoko 0 - 8 mm.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841610065 | ASENNUS- JA TASAUSHIEKKA TH 25 KG 61006 25 kg X -
6416841610102 | ASENNUS- JA TASAUSHIEKKA TH 1000KG 61010 1000 kg - -

X = varastotuote

Kivituhka KVT

Murskattua kiviainesta pihan kulkuvaylille tai pihalaatoituksen alustan
tasaukseen. Raekoko 0 - 6 mm, variltdan sekavarinen.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841610126 | KIVITUHKA KVT 25 kg 61012 25 kg - -
6416841610300 | KIVITUHKA KVT 1000 kg 61030 1000 kg = =
x = varastotuote
.
\ Sepeli SEP 8 - 16 mm

Murskattua kiviainesta perustuksiin ja seinien vierustayttoihin.

HAUSJ]'\RVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

6416841610409 | SEPELI SEP 8-16 mm 1000 kg 61040 1000 kg - -

X = varastotuote

68  HIEKAT




14 PUHALLUSMATERIAALIT

Saumaus- ja puhallushiekka SPH

Saumaushiekka pihakivien ja laattojen saumaukseen seka hiekkapuhallukseen.

Raekoko 0,1 - 0,6 mm.

EAN-koodi
6416841610041
6416841620019

Tuotenimi
SAUMAUS- JA PUHALLUSHIEKKA 0,1-0,6
SAUMAUS- JA PUHALLUSHIEKKA 0,1-0,6

SAUMAUS- JA PUHALLUSHIEKKA 0,1-0,6
IRTOTOIMITUS

Tuotenumero
61004
62001

Pakkauskoko
25 kg
1000 kg

irtotoimitus

FESON

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

Puhallusrae Musta PRM OKTO

Murskattua, lahes polyamatonta, tehokkaasti pureutuvaa hiekkapuhallusraetta,

joka soveltuu myos pihakivien saumaukseen. Raekoko 0,5 - 1,5 mm.

EAN-koodi
6416841610164
6416841620156

Tuotenimi
PUHALLUSRAE MUSTA PRM 25 kg
PUHALLUSRAE MUSTA PRM 1000 kg

PUHALLUSRAE MUSTA PRM IRTOTOIMITUS

Tuotenumero | Pakkauskoko

61016
62015

25 kg
1000 kg

irtotoimitus

X = varastotuote

HAUSJARVI

HAUKIPUDAS

X = varastotuote

HIEKAT 69




FESON

Puhallushiekka PH

Seulottua, puhdasta luonnonhiekkaa hiekkapuhallukseen.

Raekoko 0,5 - 1,6 mm.

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

6416841610058 | PUHALLUSHIEKKA 0,5-1,6 MM 25 KG 61005 25 kg X X
6416841620200 | PUHALLUSHIEKKA 0,5-1,6 MM 800 KG 62020 800 kg - -
6416841620026 | PUHALLUSHIEKKA 0,5-1,6 MM 1000 KG 62002 1000 kg - -
PUHALLUSHIEKKA 0,5-1,6 MM IRTOTOIMITUS Irtotoimitus | - -

X = varastotuote

70 HIEKAT




14 SUODATINHIEKAT

Suodatinhiekka uusnt

Fesconin tuottamaa suodatinhiekkaa kaytetaan laajalti erityyppisissa
vedensuodatus prosesseissa. Perustuen tarkasti valittuihin raaka-aineisiin ja
teolliseen hiekankasittelyprosessiin, tarjoamme tarkkuusseulottuja
hiekkafraktioita vedensuodatukseen aina asiakkaidemme tarpeen mukaan.

RAEKOKO
Vakio koot: 0,8-1,2 mm ja 1,2-2,0 mm.
Myos muita fraktioita saatavana tarvittaessa.

EAN-koodi Tuotenimi

SUODATINHIEKKA 0,8-1,2 MM 25 KG
SUODATINHIEKKA 0,8-1,2 MM 1000 KG
SUODATINHIEKKA 0,8-1,2 MM IRTOTOIMITUS
SUODATINHIEKKA 1,2-2,0 MM 25 KG
SUODATINHIEKKA 1,2-2,0 MM 1000 KG
SUODATINHIEKKA 1,2-2,0 MM IRTOTOIMITUS
SUODATINHIEKKA ERIKOISRAEKOOT

Tuotenumero

Pakkauskoko
25 kg

1000 kg
irtotoimitus
25 kg

1000 kg
irtotoimitus

tilauksen
mukaisesti

FESON

HIEKAT

71




FESON

14 GOLFKENTILLE

EAN-koodi

Katehiekka golfkentille uvusn

Katehiekka valmistetaan luonnonhiekasta. Hiekka tarkkuusseulotaan haluttuun
jakaumaan. Tuotantolaitoksella oleva polynpoistojarjestelma vahentaa
huomattavasti hiekassa olevaa hienoainesta, ja talloin hiekan levitysvaiheessa
polya on huomattavasti normaali hiekkaa vihemman. Lisdksi liiallinen poly olisi
haitaksi greenilla.

Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

EAN-koodi

Vayldhiekka golfkentille uvus

Viaylahiekka valmistetaan luonnonhiekasta. Vaylahiekkaa voidaan valmistaa
kahdella eri tapaa, markaseulottuna tai tarkkuusseulottuna. Tarkkuusseulotun
tuotteen etuna on hiekan tarkempi rae- jakauma.

Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

EAN-koodi

Bunkkerihiekka golfkentille uvust

Bunkkerihiekka valmistetaan luonnonhiekasta asiakkaan tarpeiden mukaan.
Bunkkerihiekkaa valmistetaan markaseulottuna ja tarkkuusseulottuna.
Tarkkuusseulottu bunkkerihiekka saadaan valmistettua USGA- normien
mukaisesti.

Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

72

HIEKAT




FESON

Kasvualusta golfkentille uvusn

Kasvualusta valmistetaan tarkkuusseulotusta hiekasta ja seulotusta turpeesta.
Turve ja hiekka sekoitetaan asiakkaan haluamalla suhteella. Hiekan oikea rae-
jakauma ja turpeen maantumisaste vaikuttavat paljon kasvualustan
toimivuuteen, mm vedenldpaisyvyys ja kosteuden pitavyys ovat merkittavia
tekijoita kasvualustaa valmistettaessa.

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

HIEKAT 73




FESON

14 JALKAPALLO-JA
PESAPALLOKENTILLE

Kasvualusta luonnonnurmille uusn

Kasvualusta valmistetaan tarkkuusseulotusta hiekasta ja seulotusta turpeesta.
Turve ja hiekka sekoitetaan asiakkaan haluamalla suhteella. Hiekan oikea rae-
jakauma ja turpeen maantumisaste vaikuttavat paljon kasvualustan
toimivuuteen, mm vedenlapaisyvyys ja kosteuden pitdvyys ovat merkittavia
tekijoita kasvualustaa valmistuksessa.

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

Katehiekka luonnonnurmille uvusn

Katehiekka valmistetaan luonnonhiekasta. Katehiekkaa voidaan valmistaa
kahdella eri tapaa. Markaseulottuna ja tarkkuusseulottuna. Tarkkuuseulotun
tuotteen etuna on ettd hiekan rae- jakauma on tarkempi.

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

Katehiekka tekonurmille uvusn

Katehiekka valmistetaan luonnonhiekasta. Hiekka tarkkuusseulotaan haluttuun
jakaumaan. Tuotantolaitoksella oleva polynpoistojarjestelma vahentaa
huomattavasti hiekassa olevaa hienoainesta ja talloin hiekan levitysvaiheessa
polya on huomattavasti normaali hiekkaa vdhemman. Lisdksi liiallinen poly olisi
haitaksi kentilla.

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

74 HIEKAT




14 MUU URHEILU JA HARRASTUS

Pituushyppyhiekka uus

Pituushyppyhiekka valmistetaan luonnonhiekasta. Hiekka on kuivattua ja
tarkkuusseulottua. Tuotantoprosessissa hiekasta poistetaan polya
polynpoistojarjestelmassd, jonka ansiosta hiekka ei juurikaan polya.

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

Maneesihiekka uust

Maneesihiekka valmistetaan luonnonhiekasta asiakkaan tarpeen mukaan.

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

Kasvualusta nurmikentille uvusn

Kasvualusta valmistetaan tarkkuusseulotusta hiekasta ja seulotusta turpeesta.
Turve ja hiekka sekoitetaan asiakkaan haluamalla suhteella. Hiekan oikea rae-
jakauma ja turpeen maantumisaste vaikuttavat paljon kasvualustan
toimivuuteen, mm vedenlapaisyvyys ja kosteuden pitavyys ovat merkittavia
tekijoita kasvualustaa valmistuksessa.

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

Katehiekka pesédpallokentille (tekonurmi) uvusn

Katehiekka valmistetaan luonnonhiekasta. Hiekka tarkkuusseulotaan haluttuun

jakaumaan. Tuotantolaitoksella oleva polynpoistojarjestelma vahentaa
huomattavasti hiekassa olevaa hienoainesta ja talloin hiekan levitysvaiheessa

polya on huomattavasti normaali hiekkaa vahemman. Lisaksi liiallinen poly olisi

haitaksi kentilla.

EAN-koodi | Tuotenimi | Tuotenumero| Pakkauskoko’

FESON

HIEKAT

75




FESON

Beach Volley -hiekka uusn

Hiekka valmistetaan luonnonhiekasta. Hiekka kuivataan ja tarkkuusseulotaan
asiakkaan haluamaan jakaumaan.

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

Turvahiekka leikkikentille uusn

Turvahiekka valmistetaan luonnonhiekasta. Hiekka tarkkuusseulotaan 2-8mm
jakaumaan. Tuotantolaitoksen polynpoistojarjestelmé poistaa suurimman osan
hiekassa olevasta polysta. Tuote testattu ja hyvaksytty SFS-EN 1177:2008
menetelman mukaisesti.

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

/76  HIEKAT




FESON

14 VOIMALAITOSMATERIAALIT

Alkalin kestdva petihiekka GR-GRANULI™  yygp

Alkalin kestava GR-granuli soveltuu koostumuksensa ja korkean
sulamispisteensa ansiosta voimalaitoksiin, joissa poltetaan ongelmallista
materiaalia kuten liimoja tai pediltd vaaditaan korkeaa lampdétilaa. Materiaalin
sulamispiste on yli 1400 °C.

RAEKOKO

Vakio koko 0,5-1,5 mm.

My0s muita fraktioita saatavana tarvittaessa.

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

Petihiekka normaali kattilaolosuhteisiin HP1000™ yusn

Luonnonhiekasta valmistettu petihiekka normaali kattilaolosuhteisiin.
RAEKOKO
Saatavilla useita eri fraktioita.

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko

HIEKAT 77




FESON

15 FESCOTOP LATTIASIROTTEET

EAN-koodi
6416841770035
6416841771209

Fescotop F10 lattiasirote

Kvartsirunkoaineinen kuivasirote betonipinnan kovettamiseen. Raekoko 3,0 mm.
Saatavana 9 vakiovarid. Varilliset sirotteet tarjotaan erikseen. Varilliset sirotteet
minimi valmistusera 3 tn. Menekki 5 - 10 kg / m2.

Tuotenimi

FESCOTOP F10 NATURAL/BETHARM 3MM
FESCOTOP F10 KIRKASHARMAA 3MM
FESCOTOP F10 MUUT VARIT 3MM

Tuotenumero | Pakkauskoko

77003 25 kg
77120 25 kg
77007 25 kg

HAUSJARVI

HAUKIPUDAS

X

Fescotop F45K lattiasirote

Korundirunkoaineinen kuivasirote betonipinnan kovettamiseen. Raekoko 3 mm.
Saatavana 9 vakiovdaria. Varilliset sirotteet tarjotaan erikseen. Varilliset sirotteet
minimi valmistuera 3 tn. Menekki 5 - 10 kg / m2.

X = varastotuote

HAUSJARVI HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841770042 | FESCOTOP F45K NATURAL/BETHARM 3MM 77004 25 kg b4 X
6416841770011 | FESCOTOP F45K KIRKASHARMAA 3 MM 77001 25 kg - -
FESCOTOP F45K MUUT VARIT 3 MM 77002 25 kg - -
X = varastotuote
78 FESCOTOP LATTIASIROTTEET




FESON

Fescotop F90K Kovabetoni uust

Fescotop F90K on sementtiperustainen, kuituvahvistettu kovabetoni kohteisiin,
joissa vaaditaan kulutusta ja syovyttavia aineita kestavia tiiviita betonipintoja.
Maksimiraekoko on 3,0 mm. Sisaltdd korundia. Materiaalimenekki n. 17 - 32 kg/
m?2 riippuen rasituksesta

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841770264 | FESCOTOP FOOK KOVABETONI 77026 25 kg -
NATURAL/BETHARM

X = varastotuote

Kovabetonitartuntalaasti 2-K uusn

Fescon Kovabetonitartuntalaasti 2-K on 2-komponenttinen sementtiperustainen
dispersiomodifioitu pohjustuslaasti ja sitd kdytetdan Fescotop FO0K Kovabetonin
tartuntalaastina. Maksimiraekoko on 1,2mm. Menekki n. 2-3 kg/m?2. (kuivatuote).
Nestekomponenttia lisataan 5 ltr / 25 kg kuivajauhetta.

HAUSJARVI | HAUKIPUDAS
EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841770271 | KOVABETONITARTUNTALAASTI 2-K 77027 25kg -
JAUHEKOMPONENTTI 25 KG
6416841769107 | KOVABETONITARTUNTALAASTI 2-K 76910 10 ltr - -
NESTEKOMPONENTTI 10 LTR 15
X = varastotuote
Jalkihoitoaine S
1-komponenttinen vesiohenteinen polymeeridispersio. Kaytetdan tuoreelle
betonille estdimé&an betonin liian nopean kuivuminen. Kuivuttuaan kirkas neste. %
Menekkin. 10 m2 /1. ~

HAUSJARVI HAUKIPUDAS

EAN-koodi Tuotenimi Tuotenumero | Pakkauskoko
6416841770226 JALKIHOITOAINE 5L 77022 kpl -
6416841770219 | JALKIHOITOAINE 20 L 77021 kpl X X

X = varastotuote

FESCOTOP LATTIASIROTTEET 79




Hakemisto

1-K Elastic

2-K Elastic

2-K Primer

Alkalin kestivé petihiekka GR-GRANULI™
Antiikkilaasti AL

Asennus- ja Tasaushiekka TH
Asennuspala

Beach Volley -hiekka
Bunkkerihiekka golfkentille

ELK Klinkkerilementin saumauslaasti
ELT Tiilielementin saumauslaasti
Fescorapid

Fescosan-pinnoite

Fescoseal A+B

Fescoterm aloituslista

Fescoterm tulppakiinnike
Fescoterm-paksurappausjdrjestelmén kiinnike
Fescotop F10 lattiasirote
Fescotop F45K lattiasirote
Fescotop F90K Kovabetoni

Flow H

Flow HS

Flow Primer

FlowPlan

Harkkolaasti M 100/500
Harkkolaasti M 100/500 Talvi
Hiekoitussepeli HSS

Hieno Lattiatasoite LT 4000
Jalolaasti JL

Julkisivupinnoite JSP 0,5
Julkisivupinnoite JSP 1,5
Juotosbetoni JB 1000/3
Juotosbetoni JB 600/3
Jalkihoitoaine

Kaivolaippa

Kaivolaippa joustava
Kalkkihiekkalaasti K100/1200
Kalkkisementtipinnoite KSP
Karkea lattiatasoite LM 5000
Kasvualusta golfkentille
Kasvualusta luonnonnurmille
Kasvualusta nurmikentille
Katehiekka golfkentille
Katehiekka luonnonnurmille
Katehiekka pesépallokentille (tekonurmi)
Katehiekka tekonurmille
Kevytrappauslaasti KEV KS 35/65
Kiviliima KVL

Kivituhka KVT

Kivivari KS

54
54
54
77
46
68
64
76
72
19
19
26
52
31
62
63
64
78
78
79
27
27
28
26
17
17
67
25
46
45
45

79
33
33
40
45
25
73
74
75
72
74
75
74
38
18
68

49

Kivivari S

Koristehiutaleet

Korjauslaasti KL 1,2

Korjauslaasti KL 3,0

Korjauslaasti KL 40

Korkomerkki

Korrobetoni K 30

Korrobetoni K 45

Korrogard R 0,6 mm

Korrogard R 1,2 mm

Korrogard R 3,0 mm

Korroshot D KSD 3,0 mm
Kovabetonitartuntalaasti 2-K
Kuitulaasti FL

Kuivabetoni S 100
Kulmaohjuriprofiili 5 mm
Kulmavahvike 100 x 150 mm
Kulmavahvikerulla 100 x 150 mm
Kuultorappauslaasti KRL
Laattasaumalaasti SML
Lasikuituverkko

Lattiabetoni LB 7
Lattialdmmitystasoite LL 5500
Lattiamassa LM 6000

Leikkihiekka LH

Levyrappauksen alalista verkolla
Levyrappauksen sivulista ilman verkkoa
Levyrappauksen sivulista verkolla
Levyrappauksen tuuletusprofiili
Levyrappauksen ylélista
Liikuntasaumalista lasikuituverkolla
Liimalaasti FLL

Liimalaasti talvi FLL

Liimattava pielilista 6 mm valkoinen
Liimattava pielilista 9 mm harmaa
Liimattava pielilista 9 mm valkoinen
Liimattava pielilista verkolla 9 mm valkoinen
Liimattava pielilista verkolla 9mm harmaa
Liitospala

Lapivientilaippa

Maneesihiekka

Muurauslaasti M100/600
Muurauslaasti M100/600 Talvi
Markétilatasoite WTT

Ohenne

Ohutlaasti S 06

Peitelaippa EPS

Peitelaippa mineraalivilla

Petihiekka normaali kattilaolosuhteisiin
HP1000™

Pikabetoni PB

49
55
41
42
42
28

43
43
44
44
79
47

58
60
60
46
35
60
26
24
24
67
57
56
56
58
57
57
48
48
61
61
61
61
62
63
34
75
14
15
22
55

64
63
77




Pintatasoite LRF

Pintatasoite VHF
Pituushyppyhiekka
Pohjanoikaisulaasti
Pohjatasoite LF

Pohjatasoite VF
Ponttiharkkolaasti PHL
Ponttiharkkolaasti PHL Talvi
Puhallushiekka PH

Puhallusrae Musta PRM OKTO
Pulttauslaasti
Pystysaumabetoni PSB K30
Pystysaumabetoni PSB K40

QS 30 Erikoisnopea Lattiamassa
Rajauslista verkolla 6mm
Rappauslaasti HD KS 20/80 kuitu
Rappauslaasti HD KS 35/65 kuitu
Rappauslaasti KS 10/90
Rappauslaasti KS 35/65
Rappauslaasti KS 50/50
Rappauslaasti KS 65/35
Rappauslevy

Rappausverkko Nord
Rappausverkko Tammet
Rappausverkkokiinnike RVK
Ruiskukorrobetoni RKB
Saneerauslaasti ILL
Saneerauslaasti SL
Saneerauslaasti SS2
Saneerauslaasti SSL LITE
Saneerauslaasti VSL
Saniteettisilikoni

Saumaus- ja puhallushiekka SPH
Saumaus- ja puhallushiekka SPH
Saumaushiekka Musta SHM
Saviuunilaasti SUL
Seindpinnan vahvistekangas
Sementtilaasti S 30

Sepeli SEP 8 - 16 mm
Silikaattijulkisivumaali
Silikaattipohjuste
Silikonihartsimaali
Silikonihartsipinnoite MC
Silikonihartsipinnoite Piirto
Silikonihartsipohjuste MC
SILKO Korro SKC C35/45

SILKO Pikakorro SPC C35/45
Silote SF

Sisdrappauslaasti SR7

Sokkeli- ja oikaisulaasti SOL

20
21
75
39
20
21
18
18
70
69
10

24
59
39
39
37
37
38
38
56
65
65
59
43
29
29
30
30
29
35
66
69
66
12
23

68
53
53
53
51
51
50

20
22
47

Sokkelilista 8 mm ohutrappaukseen
Sokkelilista verkolla 5 mm
Suodatinhiekka

Suojalakka

Suojamaali

Syvéapohjuste

Talvibetoni TB S 30

Talvibetoni TB S 40
Talvijuotosbetoni TJB
Talvimuurauslaasti TML
Talvipystysaumabetoni TPSB K30
Talvipystysaumabetoni TPSB K40
Tartuntalaasti TL
Tartuntapohjuste
Tartuntapohjuste KP
Tartuntapohjuste PLUS
Tasauslaasti TSL

Tiilitasoite TTF

Tiivislaasti Heavy

Tiivislaasti M100/600

Tiivislaasti M100/600 Talvi
Tiivistyspala

Tippanokkalista verkolla
Tulenkestdva korjausmassa
Tulenkestdvd muurauslaasti TKM
Tulenkestdva valumassa TKV
Turvahiekka leikkikentille
Turvahiekka TRH

Téayttolaasti TLR

Valumaton tayttélaasti VTL
Vedeneriste

Vedeneristyskangas
Vedeneristysnauha
Verkotuslaasti FVL
Viimeistelytasoite LT 3000
Viayldhiekka golfkentille
Ylitasoituslaasti YTL

59
58
71
55
50
52
11
11
11
17
10
10
41
32
31
28
47
21
16
15
16
34
62
13
12
12
76
67
22
41
32
32
33
48
25
72
42

81




MUISTIINPANOT




Aikaa saastavat uutuustuotteet
saneeraus- ja uudiskohteisiin

Nopea tyonkulku.

Pumppausaika 5-10 min/ kylpy-
huone, jolloin pdivdssd jopa 15
o kylpyhuonetta. L.
Ei enda sakkeja iy Kovettumisaika

kerroksiin. 1 vuorokausi.

LB 7 ja SR 7sekoitetaan maatasolla Vedeneristettdvissd Fescon veden-

ja siirretddn kerroksiin pumpulla. ' Aikaa sdistyy P eristeelld 7 vrk kuluttua.
nopean tyékulun ja
pumpattavuuden
ansiosta.
Monta kylpyhuonetta
tyOstetddn kerralla
ja tavaran
kisittely saadaan
minimoitua.

Fescon Lattiabetoni LB 7 Fescon Sisarappauslaasti SR 7
Fescon LB 7 on erikoissementtisideaineinen, pumpattava, Fescon SR 7 on erikoissementtisideaineinen, kuitu-
nopeasti kuivuva lattiabetoni kuiviin, kosteisiin ja méarka- vahvistettu, ruiskutettava, nopeasti kovettuva ja kui-
tiloihin. Soveltuu lattiavaluihin ja roilotéyttéihin, joissa vuva tdyttémassa kuiviin, kosteisiin ja méarkatiloihin.

rakenne on saatava sisétiloissa nopeasti kdyttoon esimer-

kiksi linjasaneerauskohteissa. Kerrospaksuudet 10-150 mm. Soveltuu rappauksen, harkkopinnan, kevytbetonin,
kalkkihiekkatiilen ja poltetun tiilen oikaisuihin,
* Helppokéyttéinen * Nopea kuivuminen roilojen tayttoihin ja paikkauksiin sisédseinissa ja
* Hyvit tydstettdvyys- * Yhdelld tydvaiheella -katoissa. Tayttopaksuus aina 50 mm asti.
ominaisuudet vedeneristettiva pinta

¢ Nopea lujuudenkehitys e Kuituvahvistettu
TEKNISET TIEDOT TEKNISET TIEDOT
PUriStuSIUJUUS 28 d.....cvcviiiciciiiccieceee et n. 40 MPa MaKsimi TaEKOKO .....coveveiiieiiireeiceeceec s 1,2 mm
TyOstettdvyysaika ......coocucuiuciciciiiiiiciciccccceceae >1h (+20°C) MateriaalimenekKi.........cccccocvrnicnnes 1 mm:n kerros n. 1,2 kg/m?
Materiaalimenekki... n. 1,8 kg/m?mm Kerrosvahvuus
Kerrospaksuudet .. ..10-150 mm - osittelu...... ...10-50 mm
Maksimiraekoko ... ...3,0mm = PHEASOIEUS ..ttt 10-30 mm
KUIVUMISAIKA .. 3-7 vrk TyOstettavyysaika .. ..%-1h (+20°C)

Kuivumisaika riippuu kerrosvahvuudesta ja tilan kosteudesta. T n. 1 vrk + 20 °C

Alustan suhteellinen kosteus < 85% RH. . O
KUivumisaika ........coo.oveiiiioriniiniic 3-7 vrk

Kuivumisaika riippuu kerrosvahvuudesta ja tilan kosteudesta.
Alustan suhteellinen kosteus < 85% RH.

Fescon Vedeneriste

LB 7- ja SR 7:11a tehdyt valmiit pinnat soveltuvat suoraan

laatoitusalustaksi. Pinnat vedeneristetaan Fescon

Vedeneristeelld. Fescon Vedeneriste on CE-merkitty ja Ko tim ainen,

tayttda VT T:n jarjestelmasertifikaatin. Fescon veden- ET AG-t estattu

eristysjdrjestelma on siten luotettava ja turvallinen istys-

tapa tehdd maérkatilojen vedeneristystyot. PeSCOnUed:.;f:na };n
tuotejarje

CE-merkitty, ETAG-testattu, M1-luokitus, VTT-sertifioitu. pinnan verran

parempl-



L FESCON

Kotimainen perheyritys yli
30 vuoden kokemuksella
Fescon on jo vuodesta 1984 valmistanut laadukkaita ja

pitkalle jalostettuja kuivatuotteita Suomessa -
Hausjarvelld, Kellossa, Raahessa ja Harjavallassa.

Laadukkaat rakentamisen kuivatuotteet
ammattilaisille laajasta valikoimasta joka sisaltaa laasteja,
rappaustarvikkeita, nestemaisia maaleja ja pinnoitteita seka
muuraus- ja rappaustyomaille vuokrattavia siiloja ja
sekoituskalustoja. Tarkeassa osassa ovat myos hiekkatuotteet -
asiakkaan tarpeiden mukaisesti.

Luotettava ja tehokas logistiikka &

alan paras asiakaspalvelu
tarjoaa varmat ja nopeat toimitukset, henkilokohtaisen
asiakaspalvelun, nopean varimallipalvelun ja pitkdjanteisen
tuotekehityksen yhteistyossa asiakkaiden kanssa.

Fescon Oy | Himeenkatu 9, 05800 Hyvinkaa | 020 789 5900 |
fescon@fescon.fi | www.fescon.fi

-




